
~ 'I ' ;;, ·.'/<.L l.'At względem r'r.:\ "
Uchwała Nr L?~ Q})J. g ; · .L :.:cv jl1vm .iie budzi zast: , ..

Zarządu Po~;~~~~ .~~~~~.~~ ~ · (; ;jsh~. ~:l . ,A3.:AA.:..J19 pJ:ipis ..S~
z dnia 15 listopada 2019r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Końskich w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2020r.

Na podstawie art. 233 pkt. 1, art.238 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zmian.) Zarząd Powiatu uchwala
co następuje:

§ 1
Przedstawić do uchwalenia Radzie Powiatu w Końskich projekt uchwały w sprawie

uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2020 r. wraz z uzasadnieniem.

§2
Przedstawić projekt uchwały Rady Powiatu w Końskich w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2020 r. wraz z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej

w Kielcach celem zaopiniowania.

§ 3
Projekt uchwały Rady Powiatu w Końskich w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Koneckiego na 2020 r. wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Skowron Wiesław

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu ~" '"
v'-.--~

. . .... ..... . ............. ... .. ......

.........fl. .

.........~ ..

- Piec Grzegorz

- Banasik Dariusz

- Staciwa Jarosław

Przewodniczący Zarządu

Podpisy Członków Zarządu:

2.

1.



Uchwala Nr ..

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. OZ.U. z 2019r. poz.511 ze zmian.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,10,

ust. 2 pkt. 1,2, art . 214 pkt. l, art. 222 ust. I, ust. 2 pkt. 1,3, art . 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. l,

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . OZ.U. z 2019 r.

poz.869 ze zmian.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 108 915 503 zł,

z tego:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr l .

§2

- 97204354 zł

- 11711 149 zł

- 16645511zł

- 94979 135 zł

l. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 111 624 646 zł,

z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu

poręczenia udzielonego przez powiat 505 533 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia

w roku budżetowym 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku

budżetowym w wysokości 6218 158 zł, z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5.

2914555 zł

3303 603 zł.



§3

Ustala Się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 2 709 143 zł, który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymiz:

a) pożyczki w kwocie l 130000 zł., z czego kwota l 130000 zł. pochodzi z pożyczki zaciągniętej

w 2019 roku,

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.2l 7 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 771 588 zł. ,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia środków określonych w art.5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 807555 zł.

§4

Ustala się:

l) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2809 143 zł. ,

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 100 000 zł. ,

zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 5

W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólnąw wysokości

2) celowe w łącznej wysokości

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe

b) realizację inicjatyw lokalnych

c) oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

d) zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

e) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

(w tym regulację wynagrodzeń)

f) zadania inwestycyjne drogowe

400000 zł,

- 4 460 000 zł,

170000 zł,

10000 zł,

500000 zł,

50000 zł.

l 200000 zł.

l 000000 zł.

§ 6

l . Dochody i wydatki związane z realizacją zada ń z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych

na podstawie porozumie ń z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zada ń realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.



§ 7

Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu opłat pobieranych za korzystanie ze środowiska

i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 1 447 652 zł na finansowanie systemu

ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.

z 2019 r. poz. 1396 ze zmian.)

§ 8

Ustala się:

1) dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2) dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu, w tym:

1) na sfinansowanie przejściowegodeficytu budżetu w kwocie 2000000 zł, w tym :

a) kredyt 2 000 000 zł.

§ 10

Zwrot podatku V AT wynikający z rozliczeń w roku budżetowym traktowany jest jako zmniejszenie

wydatków budżetowych, za wyjątkiem podatku wynikającego z rozliczeń związanych z realizacją

projektów współfinansowanychze środków europejskich i innych środków zagranicznych.

§ 11

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia wynagrodzenia

ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działów klasyfikacji

budżetowej w budżecie powiatu,

2) dokonywania przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej

w budżecie powiatu,

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyj ne roczne w ramach działów,

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące

i zadania inwestycyjne, w tym wieloletnie związane ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo

środków, o których mowa w art .5 ust. I pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie

pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,



5) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi

w ramach działu, z wyłączeniem zmian planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie,

6) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach

przedsięwzięcia wieloletniego, me powodujących zmian limitu wydatków na dane

przedsięwzięcie,

7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu powiatu.

9) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o którym mowa w § 9

niniejszej uchwały.

§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem stycznia 2020 roku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

podlega publikacji w Dzienniku

PrzewodniczącyRady Powiatu



Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 125000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

125000,00
rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadan ia bieżące z zakresu administracji

125000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 212000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

02001 Gospodarka leśna 212000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu admin istracji 8000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460
zaliczanych do sektora finansów publ icznych na

204000,00
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 2872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

60095 Pozostała działalność 2872,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

2872,00
rządowej oraz inne zadan ia zlecone ustawam i
realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkan iowa 521118,00

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 118,00

Strona 1 z 9



w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

4930,00
służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składn ików

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 126761 ,00

zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 138760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

84000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

166667,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawam i

710 Działalność usługowa 1 246158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 880000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 580000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

300000,00
rządowej oraz inne zadan ia zlecone ustawami
realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 366158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

366000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

158,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

750 Administracja publiczna 145900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75020 Starostwa powiatowe 92000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 6000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 53900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 9



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

29900,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

24000,00
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

5295737,00
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży

5295737,00
Pożarnej

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji
5295737,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i
realizowane przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

198000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających

16240416,00
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 2010000,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1400000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 350000,00

podstawie odrębnych ustaw

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących

14230416,00
dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

14130416,00
fizycznych

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

100000,00
prawnych

Strona 3 z 9



758 Różne rozliczenia 53761 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

34 264 028,00jednostek samorządu terytor ialnego

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 264 028,00

75803
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

15806307,00powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15806307,00

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla

3691513,00powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3691 513,00

801 Oświata i wychowanie 719204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

718004,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 719204,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

718004,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejsk ich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

517150,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

56254,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120
na zadan ia bieżące realizowane przez powiat na

1 200,00podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin , powiatów (związków gmin,
2701 związków powiatowo-gminnych,związków 144600,00

powiatów) , samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

851 Ochrona zdrowia 1677 650 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 1677650,00

ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 4 z 9



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

1 677 650,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 13832911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 090842,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85202 Domy pomocy społecznej 11 974421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 8135131,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

3839290,00
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

85203 Ośrodki wsparcia 767648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

767595,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

53,00
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

85295 Pozostała działalność 1090842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1 090842,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

2007 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 101 102,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

2009 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 8921,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 901 293,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

79526,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

818560,00
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 180034,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85321
Zespoły do spraw orzekania o

228526,00
niepełnosprawności

Strona 5 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

228000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

526,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

85322 Fundusz Pracy 300000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
2690 realizację zadań wynikających z odrębnych 300000,00

ustaw

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

55000,00
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 55000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 20000,00

0830 Wpływy z usług 35000,00

85395 Pozostała działalność 180034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

180034,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

161 126,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

18908,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 472400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 380000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 380000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 92400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 6 z 9



0830 Wpływy z usług 92400,00

855 Rodzina 1 814580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85504 Wsp ieranie rodziny 41 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

41 002,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85508 Rodziny zastępcze 827907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 267000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 412107,00
zryczałtowanejkwoty oraz dodatku w wysokości

świadczenia wychowawczego stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

148800,00
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

945671 ,00
wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 560000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 205059,00
zryczałtowanejkwoty oraz dodatku w wysokości

świadczenia wychowawczego stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

180612,00
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 120000,00

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 120000,00

Strona 7 z 9



bieżące razem : 97 204 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 988880,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 10 344 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 344 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

74977,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6259
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

4999,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 1 131627,00
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

6350 kosztów realizacji inwestycj i i zakupów 9133006,00
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

710 Działalność usługowa 1 161 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 161 355,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 161 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 161 355,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt
1161355,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

200000,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 200000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

200000,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 8 z 9



Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

183784,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostk i samorządu tery1orialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6259 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt
16216,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

5185,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

5185,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

5 185,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu tery1orialnego

majątkowe razem: 11 711 149,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1 446516,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 108 915 503,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 3435396,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWOD~IC ARZĄDU

Grz (J . ' Piec
e:MAO · A

Strona 9 z 9



Plan wydatków budżetowych na 2020 r.

- - - - .. "' .... ""'V ...... "-'\

cI.D w;L((!IOJ~ / '.': _

~o..o~. ?oi.{ifjlu. I-! iw ,;'sLd4
.,( o{/u/O- _.

Z lego:

z lego: z tego:

§ z lego: wydatki na w lym:

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki bi eżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycjei finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzecz osób udzIa łem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup i o bjęcie wkładów do

budżetowych,
i skład k i od rea lizacj ą ich

bieżące fizycznych: środ ków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udzia łów spółek. prawa
nichnaliczane statutowych którychmowa którychmowa handlowego

zadań; wart . 5 ust. 1 wart . 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl2 13,

1 2 3 4 S 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 1S 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 822,00 168822,00 168 822,00 42 550,00 126 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pracegeodezyjno-
01005 urządzeniowe na potrzeby 168822,00 168822,00 188822,00 42 550,00 126272.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rolnictwa

4010
Wynagrodzenia osobowe 34 000 ,00 34 000,00 34 000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 6300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
oraz Solidamościowy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 125000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładOwy

4440 fundusz świadcz eń 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

020 Leś n ictwo 685950,00 685 950,00 474950,00 243 500,00 231 450,00 0,00 211 000,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 219000,00 219 000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatkina rzecz 204000,00 204 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osób fizycznych

4210
Zakup materiałów i 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 13000,00 13 000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką 466950,00 466950,00 459950,00 243 500,00 218450,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
leśną

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 195000,00 195000,00 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 SkładkI na ubezpieczenia 30000,00 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4 120
oraz Solidarnościowy 4400,00 4 400 ,00 4400,00 4 400,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakupmateria/ów I 7000,00 7000,0 0 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozosIałych 180 000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służ bowe krajowe 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
4440 fundusz świadczeń 4450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

socjalnych

600 Transport I łączność 17 280 721,00 4346 843,00 4341 743,00 1 090 143,00 3251 600,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 12933 878,00 12933878,00 99970,00 0,00 0,00

60014 Drogi publicznepowiatowe 17 177 849,00 4 243971 ,00 4238871 ,00 1 087271,00 3151 600 ,00 0,00 51 00,00 0,00 0,00 0,00 12933878,00 12933 676,00 99970,00 0,00 0,00

Strona 1 z 29



Z lego:

z lego: z lego;

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdzi ał I Nazwa Plan programy

Wydalki
na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świ adczen ia
finansowane z

wypłaty z tytulu inwestycje j finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udzialem
poręczeń j obsługa długu

m aj ą tkowe
zakupy udz ia łem zakupi objęcie wkładów do

bu dżetowych,
ł składki od re al iz a cj ą ich

b i eżące fizycznych; Środ k6w, o
gwarancji inwestycyjne środk6w , o akcji i udział6w sp6łe k prawa

nich naliczane statutowych klórychmowa których mowa handlowego
zadań ; w art. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1

pkt2 13 pkl 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do 5 100.00 51 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 854 468,00 8544 68,00 8544 66,00 854466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 62 000,00 62 000,00 62000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Sktadki na ubezpieczenia

152 777,00 152 777,00 152 777,00 152 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 15028,00 15028,00 15 028,00 15028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Nie pełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateri a łów l 620 000,00 620 000,00 620000,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 1 600 000,00 l 600 000,00 1 600000,00 0,00 1 600 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 800000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytu łu zakupu usług 13000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2100,00 2 100,00 21 00,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pod róże służbowe krajowe l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RÓŻne opiaty; sktadki 40 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świad czeń 24 500,00 24500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłat y na rzecz budżetów

4520 jednostek samorz ąd u 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Kary i odszkodowania
4590 wyplacanena rzecz osób 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznych

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących człon kami 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłużby cywilnej

6050
Wydatki inwestycyjne 11 463 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1l 463 906,00 " 463 908,00 0,00 0,00 0,00
jednoslek budże towych

6057
Wydatkiinwestycyjne 74 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 977,00 74977,00 74977,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne 24993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24993,00 24 993,00 24993,00 0,00 0,00
jednostek budtetowych

Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 370 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

6800
Rezerwyna inwestycje i 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 000000,00 l 000000,00 0,00 0,00 0,00
zakupy inwestycyjne

60095 Pozostała działa ln ość 102 872,00 102 872,00 102 872,00 2872,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z29



Z tego:

l tego: l tego:

§ z tego: wydatkina wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki b ieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób
udz iałem

poręczeń I obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakupi objęcie wkladówdo

budżetowych,
I składk i od realizacją ich

bieżące fizycznych;
środków, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań ; wa rt. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 213 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 2 402,00 2402,00 2 402,00 2402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4110
Składki na u ~ezp ieczenia 410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składk i na Fundusz Pracy

4120
oraz So lida mościowy 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOs6b
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3444,00 3444,00 3 444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała dz Jalalność 3444,00 3444,00 3444 ,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrodykonkursowe 3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 390 266,00 390 266,00 390016,00 112540,00 277 476,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami1 390 266,00 390266,00 39001 6,00 112540,00 277 476,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ni eruchomości ami

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 64 300,00 64300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

7100,00 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 15500,00 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składk i na FunduszPracy

4120
oraz Sol idarnościowy

2 200,00 2200,00 2 200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 3 440,00 3440,00 3440,00 3440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmate riałów i 16 254,00 16254,00 16254.00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakupenergii 192 710,00 192710,00 192710,00 0,00 192710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 51 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 33112,00 33 112,00 33 112,00 0,00 33 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I skladkl 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakladowy
4440 fundusz świadcze ń 3 200,00 3200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

44 BO Podalek od n ieruChomości 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozosta łe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytoria lnego

Opiaty na rzecz bud żet ów

4520 jednostek samorządu 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

45 30
Podatek od towarów I usług

100,00 100 ,00 100 ,00 0 ,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00(VAn ·

Koszty postępowan i a

4610 sądowego i 4000 ,00 '" 000 ,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
prokuratorskiego

710 Działalność usługowa 4 165 510,00 2736210,00 2 7369 10,00 2320 200,00 416 710,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 447300,00 1 447300,00 1 366 300,00 0,00 0,00

Strona 3 z 29



Z tego:

z tego: z lego:

§ z lego: wydatkina w tym:
ozial Rozdzia ł I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze nia
finansowane z

wypła ty z t ytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń I obsługa dtugu

majątkowe

zakupy udziatem zakup i objęc ie wkladówdo

budżetowych,
i składk i od re a lizacj ą ich

bie ż ące fizycznych; środ ków, o gwarancji inwestycyjne śrOd ków, o akcji i udzia łów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań : wart . s ust. 1 w art. 5 usl.l
pkt 2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71005 Prace geologiczne 59660,00 59660,00 59660,00 59 150,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(nieinwestycyjne)

4010 Wynagrodzenia osobowe 49000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2900,00 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Skład ki na ubezpieczenia 6250,00 6250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 orazSolid arnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepelnosprawnych

Odpisyna zakładowy

4440 rundusz świadczeń 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

71012
Zadania z zakresu geodezji I 3301 750,00 1 654450,00 1 653950,00 1 491 000,00 362 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 447 300,00 1 447 300,00 1 366300,00 0,00 0,00kartografii

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

1 173000,00 1 173 000,00 1 173000,00 1173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 90000,00 90000,00 90 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składk i na ubezpieczenia 200000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 26 000,00 26 000,00 26 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakupmateriałów I 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże nia

4260 Zakupenergii 42000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupustug remontowych 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zak upu usług 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 7 000,00 7 000,00 7000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świ adczeń 30 750,00 30750,00 30750,00 0,00 30750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

SZKolenia pracowników
4700 n iebędących członkami 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu stu.tbycywilnej

6050
Wydatki inwestycyjne 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
jed nostek budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne 1 161 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 355,00 1 161 355,00 1 161 355,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne 204945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204945,00 204 945,00 204 945,00 0,00 0,00
jednestek budżetowych

Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BO 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

Strona 4 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatkib i e żące wydatki wydatki dotacje na świadczen ia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udz ia łem
poręcze ń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udz ia łem zakup l obję cie wkład ów do

budżetowych ,
i składki od rea lizacj ą ich bieżące fizycznych;

środków, o gwarancji inwestycyjne środkOw, o akcji i udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkt2 13 pkl 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71015 Nadzór budowlany 824 100,00 824 100,00 823 300,00 770 050,00 53 250,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
0,00 0,00 0,003020 niezaliczone do 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 409500,00 409 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Wynagrodzeniaosobowe
4020 czło nków korpusu służby 185100,00 185100,00 185 100,00 185100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 481 00,00 48100,00 48100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 S kładki na ubezpieczenia 111 200,00 111 200,00 111 200,00 111200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skład ki na Fundusz Pracy

4120
oraz Sol idarnościowy 15650,00 15 650,00 15650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FunduszWsparcia Osób
N i epełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 8 000,00 8000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypcsa źenta

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz tytułu zakupu usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Oplalyza administrowanie i
4400 czynsze za budynki,lokale i 6 200,00 6200,00 6200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczeniagarażowe

4410 Pcd rć że służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiatyI składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zalr.ladowy
4440 fundusz świadczeń 16 600,00 16 600,00 16600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4480 Podatek od nie ruchomości 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 0
Szkolenia członków korpusu 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
służby cywilnej

720 Informatyka 47 000.00 47 000,00 47000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała dz ia ła l ność 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4300 Zakup u sług pozostałych 45000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracjapubliczna 9358900,00 9 308 900,00 8 974 400,00 6004 810,00 2969 590,00 0,00 334500,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 340000,00 340000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różn e wydatki na rzecz 320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osóbfizycznych

4210 Zakupmateriałów i 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

42 70 Zakup usług remontowych 2 000,00 2000,00 2000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6500,00 6 500.00 6 500,00 0 ,00 8 500.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4360
Opiatyz tytułu zakupu usług 9500,00 9 500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Strona 5 z 29



Z tego:

z tego; z tego;

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdzial I Nazwa Ptan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty Z tytulu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładów do

budż'elowych ,
i składki od rea l izacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne Srodków, o akcji i udziałów spółek prawa
nich naliczane stalUtowych których mowa którychmowa handlowego

zadań; wa rt. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl2 i 3,, 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75020 Starostwa powiatowe 6646 000,0 0 6 596000,00 6 563 500,00 5 954000,00 2629500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

3030 Różn e wydatki na rzecz 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osób fizycznych

4010
Wynagrodzenia osobowe 4 620000,00 4 620000,00 4620 000 ,00 4620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

360000.00 360000,00 360 000 ,00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Sldadki na ubezpieczenia 630000,00 630000,00 630000.00 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solida rnościowy

119 000,00 119000,00 119 000.00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Nie pełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

5 000,00 5000.00 5000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateri ałów I

1 100000,00 1 100000,00 1 100000,00 0.00 1 100 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodków żywności 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 225000,00 225000,00 225000.00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 160 000,00 l BO 000.00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42BO Zakup uslug zdrowotnych 5000,00 5000 ,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych BOa 000,00 BOD000,00 BOa 000,00 0,00 BOD000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytulu zakupuuSług 55000,00 55 000,00 55 000.00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4380
ZakupuSług obejmujacych

4 000,00 4 000 ,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Humaczenia

Zakupusług Obejmujących

4390 wykonanieekspertyz,analiz 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pod róż'e służbowe krajowe 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 120 700,00 120 700,00 120700,00 0,00 120700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Pozostate podatkina rzecz
4500 budżetów jednostek 300,00 300 ,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorząd u terytoria lnego

4510
Opłaty na rzecz bud żet u

1 000,00 1 000,00 1 000.0 0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pań stwa

Opłaty na rzeczbud.tetów
4520 jednostek samorządu 50 000,00 50000,00 50000.00 0,00 50 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4530
Podatek od towarów i usług l 000,00 l 000 ,00 1 000.00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
(VAT),

4580 Pozosta łe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosztypostę powania

4610 sądowego i 5000.00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

korpusu służby cywilnej

Strona 6 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydalki na w tym:

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatkible ż ące wydatki wydatki dotacje na św i ad cze n ia

finansowane z
wypła ty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udz i a łem

poręczeń I obsługa długu

maj ątkowe
zakupy uczlałem zakupl objęcie wkładów do

I składk i od rea li z acją len środków, o środków, o akcjiI udziałów spółek prawa
budżetowych,

nichnaliczane statutowych
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne

których mowa handlowego
zadań : wa rt. 5 ust. 1 w art. 5 ust 1

pkt 213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjnejednostek 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

75045 Kwalifikacja wojskowa 53 900,00 53900,00 53900,00 30 810,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe 7762,00 7 762,00 7 762,00 7762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110
Skladklna ubezpieczenia 3 356,00 3 358,00 3358,00 3358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s połecz ne

S kład k i na Fundusz Pracy

4120
oraz Solida rnościowy 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FunduszWsparcia Osób
N iepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 19000,00 19000,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 Zakupmaleriałów i 5500,00 5500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4280 Zakup u sług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 14 590,00 14 590,00 14 590,00 0,00 14590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 167 000,00 167 000,00 167 000,00 20 000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

4090 Honoraria 10 000,00 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 10 000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup matertelów i 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środkÓw żywności 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 100000,00 100 000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składk i 15000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozosta ła dzia ła lność 150 000,00 150000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże n ia

4430 Różn e oplaly l skladki 147 500,00 147500,00 147500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne l 5474737,00 5474 737,00 5249 737,00 4791 335,00 458402,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochrona przeciwpożarewa

75404
Komendywojewódzkie 6000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Policji

2300 Wpłaty jednostekna 6 000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwowy funduszcelowy

75411
Komendy powiatowe 5 295 737,00 5295737,00 5 070 737,00 4791 335,00 279402,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Strat y Poża rnej

Wydatki osobowe

3070 niezaliczone do uposażeń 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypłacane .tołnierzom i
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe
4020 członków korpususłużby 114419,00 114419,00 114 419,00 114 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 8 296,00 8 296.00 8 296,00 8296 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

Uposażen ia 10łnierzy

4050 zawodowych oraz 364 8 483,00 3648483,00 3648 483,00 364 8483 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszy

Strona 7 Z 29



Z tego:

z tego: z tego:

s z tego: wydatkina w tym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki b ieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z t ytułu
Wydatki

inwestycjei finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udz i ałem
poręczeń i obsługa dług u

maj ątkowe

zakupy udziałem zakupi objęcie wkladówdo

budżetowych ,
i skład ki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udz i ałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń; w art. 5 ust, 1 w art. 5 ust. 1
pkl2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Inne należncścl żołnierzy

4060
zawodowych oraz

82502,00 82502,00 82502,00 82502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

Dodatkowe uposa żenie

4070 roczne dla żołnierzy 274791,00 274791,00 274791 ,00 274791.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

Uposaże nia I Świadcze nia

pie niężne wypłacane przez
4080 okresrokużołnierzom i 77 313,00 77 313,00 77 313.00 77313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszom
zwolnionym ze słutby

4110 Składki na ubezpieczenia 231 18,00 2311 8,00 23 118,00 23118.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solid arnościowy 2000,00 2000,00 2 000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia
10 000,00 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

Równoważn ik i pieniężne i

4180
ekwiwalenty dla żołn ierzy i 550 413,00 550413,00 550413,00 550 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszyoraz
pozostale n l eżności

4210
Zakupmaleria łów l 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4250 Zakupsprzętu i uzbrojenia 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 lO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 65 900,00 65900,00 85900,00 0,00 65900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostatych 33335,00 33335,00 33335,00 0,00 33335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z t ytułu zakupu usług

14000,00 14 000,00 14000.00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne oplalyi składki 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podalek od n ie ruchomości 11 600,00 11 800,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 727,00 727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Oplaly na rzeczbudżelów

4520 jednoslek samorządu 3 840,00 3840,00 3840,00 0,00 3840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytoria lnego

4550 Szkolenia czlOnków korpusu 1 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
służby cywilnej

75421 Zarządzanie kryzysowe 173000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrodykonkursowe 1 000.00 1 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4810 Rezerwy 170 000,00 170000,00 170 000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 Z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z (ego: wydatki na wty m:

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze n i a

finansowane z
wypłaty z t ylułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udz ia łem
porę cze ń I obsługa dkJgu

majątkowe
zakupy udz iałem zakup I objęcie wkładów do

budżetowych ,
i skład ki od rea lizacją ich

b ieżące fizycznych;
środków. o

gwarancji inwestycyjne środków. o akcjil udzia łów spółe k prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń ; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pU2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
755 Wymiar sprawiedliwości 195 000,00 195000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieoclplatna pomoc prawna 195 000,00 195 000,00 7 ' 940,00 0,00 71 940,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowez budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielanew
trybie art. 221 ustawy, na

2360
finansowanie rub 125 060,00 125 060,00 0,00 0,00 0,00 126050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań

zleconychdo realizacji
organizacjom prowadzącym

dz iała lność pożytku

publicznego

4210
Zakupmateriałów i 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupu sług pozostałych 50 060,00 60060,00 60 060,00 0,00 50060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 556533,00 556 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505533,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów
wartościowych , kredytówi
pożyczek oraz innych

75702
zobowiązań jednostek 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego
zaliczanychdo tytułu

d łużnego - kredyty i
pożyczki

Odsetki od samerządowych

papierów wartościowych lub

5110
zaCiągni ętych przez 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostkę samorząd u

terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rozliczenia z t ytułu

poręczeń i gwarancji
75704 udzielonych przez Skarb 505533,00 505 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Państwa lubjednostkę

samorządu terytorialnego

5030
Wypłaty z tytułu krajowych

505 533,00 505533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poręczeń ł gwarancji

755 Różne rozliczenia 2 160 000,00 2 150 000,00 2 160000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Rezerwyogólne l celowe 2 160 000,00 2 160 000,00 21 60000,00 0,00 21 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Rezerwy 2 160 000,00 2 160000.00 21 60000,00 0,00 21 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 Oświ ata i wychowanie 36 100 237,00 36 015 237,00 29 991 309,00 26 624 779,00 3166530,00 4 256 200,00 1971 69,00 1 540559,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

60102
Szkoły podstawowe 2 753 721,00 2 753 721,00 2 545511 ,00 2416257,00 130524 ,00 100700,00 104 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00specjalne

Dotacja podmiotowaz
2540 budżetu dla niepublicznej 100 700,00 100700,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 104 210,00 104 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynag rodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 531 954,00 , 531 954,00 1 631 954,00 1 531 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 175783,00 175753,00 175753,00 175 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 357 920,00 357 920,00 35792 0,00 357 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 9 z 29



Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:

ozlal Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze n ia

finansowane z
wyplaty z t ytułu

Wydalki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia zwi ązane z zadania na rzeczosób udz ia łem
poręczeń I obsługa dług u

majątkowe
zakupy udz ia łem zakupi objęcie wktadówdo

bud żetowych ,
I składk i od re alizacj ą ich

bieżące fizycznych;
środ ków, O

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udz i a łów spółek prawa
nich naliczane statuIowych których mowa których mowa handlowego

zad ań; wa rt. 5 usl. 1 w art. 5 ust. 1
pkl 2 13 pkt 2 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Składk i na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy

51 600,00 SI 600,00 S1600,OO 5160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

l 000,00 l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup ma teriałów l

16000,00 16000,00 16 000.00 0,00 16000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażeni a

4240
Zakup środków l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i ks iążek

4260 Zakupenergii 4 400,00 4400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 l a 000,00 la 000,00 0,00 l a 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 SOO,OO 2 SOO,OO 2 SOO,OO 0,00 2 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozoslstych 10000,00 la 000,00 l a 000,00 0,00 la 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże słuibowe krajowe l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różn e oplaly i składki 6500,00 6 SOO,OO 6500.00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 76 724,00 76724,00 78724,00 0,00 76 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących czlonkami 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłuiby cywilnej

8011S Technika 12 349999,00 12266 699,00 l l 403 799,00 la 203 043,00 l 200 756,00 8S0 000,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 83300,00 83 300,00 0,00 0,00 0.00

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej BSa 000,00 BSa 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 12900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

7969 100,00 7 969100,00 79691 00,00 7 969 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 570 211,00 570211,00 S7021 ' ,OO 570211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia l 446080,00 l 446 060,00 l 446060,00 1 446 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 206672,00 206672,00 206 672,00 206 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Nie pełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia I I 000,00 11 000,00 l l 000,00 l l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe l 200.00 l 200,00 l 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów i 91 000,00 91 000,00 91 000.00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaienia

4240 Zakup środków 12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakupenergii 355 300,00 355 300,00 3S5 300,OO 0,00 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych sa 000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 8200,00 8200,00 8200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostatych 241310,00 24131 0,00 241 310,00 0,00 241310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 14 SOO,OO 14 500,00 14 500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Strona 10 z 29



Z tego:

z lego: z tego;

§ z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze n i a

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udzia łem

poręczeń l obsluga długu
m ająt kowe

zakupy udziałem zakupi objęcie wkladów do

budżetowych ,
i skład ki od rea l izacją ich

b ieżące fizycznych: środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udzia łów spółek prawa
nich naliczane stannewsen którychmowa których mowa handlowego

zada ń ; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust . 1
pkl21 3 pk12 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 75 00,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R6.tne opiaty i składki 16 250,00 16 250,00 16250,00 0,00 16250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

44-40 funduszświadczeń 362 024,00 362 024,00 362 024,00 0,00 362 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Opiaty na rzecz bud żet ów

4520 jednostek samo rządu 31 272,00 31272,00 31 272,00 0,00 31 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusus łuż by cywilnej

6050
Wyd atki Inwestycyjne 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00
jednost ek budte lowych

60116 Szkoły policealne 1 770500,00 1 770 500,00 0,00 0,00 0,00 1 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2540 bud ż etu dla niepub licznej 1 770 500,00 1 770500,00 0,00 0,00 0,00 1 770500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

60117
Branżowe szkoły I i II 3637566,00 3635 666,00 31 36 466,00 2 766 147,00 346321,00 695000.00 4400,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00
stopnia

Dotacja podmiotowa z
2540 bud żetu dla niepublicznej 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe
3020 niezallczone do 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodze ń

4010 Wynagrodzenia osobowe 21701 04,00 2 170 104,00 2 170 104,00 2170 104,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 162234,00 162 234,00 162 234,00 162 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Sklad'd na ubezpieczenia 395 196,00 395 196,00 395 196,00 395 196,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

S kład k i na Fundusz Pracy

4120 oraz So l ida rnoś c iowy 56613,00 56613,00 56 613,00 56613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparc1 a Osób
Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 4 000,00 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

42 10
Zakup mate riałów i 21 934,00 21 934,00 21 934,00 0,00 21 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposatenia

4240 Zakup środków 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00dydaktycznych i kslążex

4260 Zakup energii 133 075,00 133075,00 133075,00 0,00 133 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 3000 ,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Zakupu sług pozostałych 65 335 ,00 65 335,00 65 33 5,00 0,00 65 335,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO

4360
Opłaty z t ytu łu zakupu usług 2900,00 2900,00 2900 ,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podr61e służbOwe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600.00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 29



Zleg a:

z lego: z tego:

§ z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świ ad czen ia

finansowane z
wypłaty z ty1utu

Wydatki
inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udzi a łem
poręczeń I obsługa dług u

maj ą tkowe
zakupy udzialem zakupI objęci e wkladów do

budżetowych ,
i składki od re a liz a cj ą ich

b ieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udzi ałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń ; wart. 5 ust, 1 wa rt. 5 ust. 1
pkl213 pk12 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4430 Różne opłaty i skladki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 97087,00 97087,00 97 087,00 0,00 97 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetOw

4520 jednostek samorządu 10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracownikOw
4100 niebędących członkami 3000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

6050
WydatkiInwestycyjne

1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 l 700.00 0,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

80120 Licea og01 nokszlatcące 11 141 911,00 11 141911,00 10491 131,00 9 511 742,00 979389,00 640 000,00 10180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświ aly

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 7 404 874,00 7 404 674,00 1404 614,00 7 4046 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

545 734,00 545734,00 545134,00 545134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 1 357426,00 1 351426,00 1 351 426,00 1 351426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladkl na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 179908,00 179908,00 119 908,00 179 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz WsparciaOsOb
Nlepetnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 24000,00 24 000,00 2400 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateri a łów l 59500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków 22000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i kSiążek

4260 zakup energii 292000,00 292000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup u sług remcnrcwycn 81 000,00 81 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 8000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 12500,00 12 500,00 12500.00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różn e opłaty i składk i 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 337982,00 331982,00 337982,00 0,00 331982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

samorządu terytorialnego

Strona 12 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lego: wydatkina wtym:

Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z t ytu łu

Wyda tki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładów do

budże towych,
i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków , o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań; wart . 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 27407,00 27407,00 27407,00 0,00 27 407,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4530
Podatek od towarówi usług 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT) ,

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słu.tby cywilnej

80130 SzkOły zawodowe 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 9529,00 9 529,00 9529,00 9529,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
SkładkI na ubezpieczenia 1 838 ,00 1 638.00 1838,00 l 838 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladki na FunduszPracy

4120
oraz Sol idarnościowy 233,00 233 ,00 233 ,00 233.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 817338,00 1 817 338,00 1 522457,00 l 441 858 ,00 80599,00 230000,00 84 879 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 230 000,00 230 000.00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu o$wiaty

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczonedo 84879,00 84 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 1 113008,00 11 13 008,00 1 113 008,00 1 113008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 98371,00 98371,00 98371 ,00 98371,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

201 453,00 201 453,00 201 453 ,00 201 453 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
oraz Solidarnościowy 29 028,00 29 026,00 29028,00 29 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i

13000,00 13 000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa.tenia

4240 Zakupśrodków 500,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznychi ksią.tek

4260 Zakupenergii 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty I składk i 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadcze ń 42599,00 42 599,00 42599,00 0,00 42599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 2 000,0 0 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słu.tby cywilnej

80146 Dokształcan ie I 166147,00 166 147.00 166 147,00 0,00 168147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00doskonalenie nauczycieli

4300 Zakupuslugpozostałych 166147,00 168 147,00 16814 7,00 0,00 166 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydalki na w tym:

Dzia ł Rozdzia ł I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydalki wydatki doracle na świadcze nia

finansowane z
wypła ty z t ytułu

Wydatki
inweslycje I finansowane z Wniesienie

jednoslek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udzi a łem
porę czeń i obsługa dług u

maj ątkowe
zakupy udzi ałem zakup i objęc i e wkładów do

bud że towych,
i skład ki od re al izacj ą ich

bieżące fizycznych;
środ ków, O

gwarancji inweslycyjne środków, o akcji i udzi ałów spółek prawa
nich naliczane statutowych którychmowa klórych mowa handlowego

zadań; w art. 5 ust 1 wa rt. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Realizacja zada ń

wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki I
metodpracydla dzieci i
młodz ieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonychw
szkołach innego typu,

80152
liceach ogólnokszl atcących. 483106,00 483106,00 483106,00 448 702,00 34 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasachdotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowaozonycnw
branżowych szkołach I
stopnia orazszkołach
artystycznych

4010
Wynagrodzenia osobowe 359086,00 359 086,00 359 086,00 359 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00pracowników

4040
Dodalkowe wynagrodzenie

16536,00 16 536,00 16 536,00 16536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 83932,00 63 932,00 83932,00 63932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 9 148,00 9148,00 9 148,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakup maleria!ów I 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków 18 500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i ksi ążek

4410 pod ró że służbowe krajowe l 500,00 l 500.00 l 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 11 404,00 1' 404 ,00 l' 404,00 0,00 , 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

80195 Pozosta ła działalność 1 768549,00 l 768549,00 227990,00 1 600,0 0 226 390,00 0,00 0,00 , 540559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatkiosobowe
3027 niezaliczone do 14340,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

Wydatkiosobowe
3029 niezaliczone do l 835,00 l 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

3261
Inne formy pomocy dla 79 697,00 79697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniów

3267
Inne formy pomocydla 173187,00 173187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1731 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniów

3269
Inne formy pomocydla 18 814,00 18814.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniów

4011
Wynagrodzenia osobowe 6 338,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 338.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe 130593.00 130 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 593,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe 14 373,00 14 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4111
Skladkina ubezpieczenia 4768,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 14 z 2 9



Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatkina wtsm.

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa WydatkI b ie ż ące wydatki wydalki dotacje na świadcze nia

finansowane z wyplaly z t ytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie
wynagrodzenia związane z udz iałem mająt kowe

udziałem zakupI objęc ie wkładów do
jednostek zadania na rzecz osób porę cze ń i obsług a długu zakupy

budżetowych,
I skład ki od rea lizacją ich

bie ż ące fizycznych;
środ ków, o

gwarancji inwestycyjne środ ków, o akcji l udzia łów spółe k prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań; wa rt. Sust. 1 w art. S ust. 1
pkl2 13 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117
Składki na ubezpieczenia 29315,00 29 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29315,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
społeczne

4119
Skladki na ubezpieczenia 3 205,00 3205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4121
oraz Sol idarnościowy 664.00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Sktadkl na Fundusz Pracy

4127 oraz Solidarnościowy 4 190,00 41 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

SkładkI na Fundusz Pracy

4129
orazSolid arn ości owy 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4171
Wynagrodzenia 21 540,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00bezosobowe

4177
Wynagrodzenia 41761,00 41 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4179
Wynagrodzenia

4 494, 00 4494,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypos ażenia

4211
Zakup mate riałów i 5 397,00 5 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5397.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4217
Zakup matertałćw i 6534 ,00 6534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6534 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże nia

4219
Zakup materia łów i

739.00 739,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
wyposaże nia

4241 Zakup środków 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych l ks iążek

4247 Zakup środ ków 2 349,00 2349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2349.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i książek

4249
Zakupśrodków 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznychI ks iąże k

4300 Zakup u sług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakupusług pozostałych 762457,00 762 457,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 762 457.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4302 Zakupusług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakupu sług pozostałych 114322,00 114 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup u sług pozostałych 12229,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4421
Podróże służbowe 37 259,00 37259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zagraniczne

4431 ROżne opiaty I składk i 12 965,00 12 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zaMadowy
4440 fundusz świadczeń 216 690,00 216 690,00 216 690,00 0,00 216 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

Szkolenia pracowników
4707 niebędących członkami 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Strona 15 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdzia ł I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bie.tące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowanez

wypłaly z ly1ulu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób
udziałem

poręczeń i obsługa dług u
mają tkowe

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do

buc żetowych .
i skład ki od rea lizacją ich bie żące fizycznych;

środ ków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziat6w spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego
zada ń ; wa rt. 5 usl.l w art. Susi. 1

pkt 21 3 pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Szkolenia pracowników
4709 niebędących członkami 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłuŻby cywilnej

851 Ochrona zdrowia 1 680 150,00 1680150,00 1 680 150,00 0,00 1680 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie
zdrowotneoraz świ ad czenia

85156 dla osóbnie o bj ętych 1 677 650,00 1 677 650,00 1 677 650,00 0,00 1 677650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

4130
Składki na ubezpieczenie

1677 650,00 1 677 650,00 1 677 650,00 0,00 1 677 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotne

85195 Pozostala dz ia łalność 2 500,00 2 500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmate ri a łów l 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozosIałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1571 8 359,00 15 133678,00 13932 916,00 10 867104,00 3065 812.00 0,00 6 800,00 1 193962,00 0,00 0,00 584 681,00 584681,00 562681,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocyspołecznej 12337102,00 11974421,00 11 969 421,00 9 227684,00 2 741 737,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 362 681,00 362681,00 362 681,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyn ag rodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 7 208684,00 7208884,00 7 208 684,00 7 208 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

515000,00 515000,00 515000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

1 260000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solid arnościowy 151 500,00 151 500.00 151 500.00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 39 000,00 39 000,00 39 000.00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmale riałów ł 425742,00 425 742,00 425742,00 0,00 42574 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środkOw żywności 947 100,00 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupleków, wyrobów
4230 medycznychi produktów 84666,00 84 666,00 84 668.00 0,00 84 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biob6jczych

4260 ZakupenergII 576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 68000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozost ałych 260000,00 260000,00 280 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z t ytułu zakupuusług 8000,00 8000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 ROżn e opłaty I sk ład k i 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz Świadczeń 250 455,00 250 455,00 250455,00 0,00 250455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek odn ieruchomości 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 29



Zlego:

z lego: z tego:

§ z tego: wydatkina w tym:

Dzial Rczdziat I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatkib ieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze n ia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób
udzlalem

poręczeń i obsltJga długu
maj ątkowe

zakupy udziałem zakupi obję c ie wkład6w do

budżetowych.
i składk i od rea lizacją ich

bieżące fizycznych;
środ k6w, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udz iałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego

zad a ń : w ano5 ust. 1 w ano5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek 2 600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

Oplatyna rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 50 174,00 50 174,00 50 174,00 0,00 50174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 16 000,00 16 000,00 16000,00 0,00 18000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4780
Składk i na Fundusz 53500,00 53500,00 53500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Emerytur Pomostowych

6059
Wydatk i Inwesty cyjne

362 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382881,00 362681,00 362 681,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

85203 OŚrodki wsparcia 767 595,00 787595,00 766995,00 613 920,00 153 075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 800,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 480 000,00 480 000,00 480000.00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 29 000,00 29000,00 29000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Skład ki na ubezpieczenia 88500,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladkl na Fundusz Pracy

4120
oraz Solida rnościowy 12 420,00 12420,00 12420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Nlepe mosprawnych

4170
Wynagrodzenia 4 000,00 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakupmateria/ów I 41 375,00 41 375,00 41 375,00 0,00 41 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże nia

4220 Zakup środk6w żywności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 33 000,00 33000,00 33 000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 8 000.00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z tytułu zakupuusług 3000,00 3 000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opiaty za administrowanie I
4400 czynszeza budynki. lokale i 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

4410 Podr6że służbowe krajowe l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty I skład ki 6500,00 8500,00 8 500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisynazakładowy

4440 fundusz świadczeń 14300,00 14300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 3 300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozoslale podatkina rzecz
4500 budż et ćw jednostek l 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Oplatyna rzecz budżetów

4520 jednostek samo rządu 1 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorta tneęc

Strona 17 z 29



Z tego;

z tego; z lego:

s z tego; wydatkina w tym:

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dOlacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty Z tytułu

Wydatki
inwestycjei finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b ud z ia łem
poręczeń i obsług a długu

majątkowe
zakupy udz i ałem zakup i objęcie wkład6wdo

budżetowych ,
i sktadki od rea lizacją ich

bieżące fizycznych;
środków, O

gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego

zadań ; wart . 5 ust. 1 w art. Sust. 1
pkl2 i 3 pkl 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 n iebędących członkami 3500,00 3 500,00 3500.00 0,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

85218
Powiatowe centrapomocy

1 129 700,00 1 107 700.00 1 106500,00 944 300,00 162 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00rodzinie

WydatkiosobOwe
3020 niezaliczone do 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

711 000,00 711 000,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 543 00,00 54300,00 54300,00 54300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 131 000,00 131000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

S kładki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 18000,00 18 000,00 l B000,00 re 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmaterial6w l

28 700,00 28700,00 2B700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środk6w żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 700,00 30700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6400,00 6 400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42BO Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 4 400,00 4400,00 4400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe BOO,OO 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różn e opłaty I składki 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakladowy
4440 fundusz Świadczeń 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4460 Podatek od nieruchomości 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednosteksamerządu 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 n i ebęd ących członkami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu slużby cywilnej

6050
Wydatkiinwestycyjne 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

Jednostki specjalistycznego

85220
poradnictwa, mieszkania 90 000,00 90 000,00 90 000,00 81200,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
chronione i ośroctki
interwencji kryzysowej

4010
Wynagrodzenia osobowe 60000,00 60000,00 60 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 4600.00 4 600,00 4 600,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 10 600,00 10600,00 10600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 18 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatkina w tym:

Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki b ieżące wydalki wydatki dotacje na świadcze n ia

finansowane z wyplaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udz ia łem

poręcze ń i obsłllga długu
maj ątkowe

zakupy udzi ałem zakupI obj ęcie wkładów do

budi etowych. I składki od real izacją Ich
bieżące fizycznych;

środ ków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego
zadań : w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1

pkt 213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Skład ki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solida rnościowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 4 500.00 4 500.00 4 500.00 4500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210
Zakup mate riałów I 4000.00 4 000,00 4ooo.DD 0.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 1 200.00 1 200.00 1 200.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360
Opłaty z t ytułu zakupuusług 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00telekomunikacyjnych

4410 Pod róże służbowe krajowe 400.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 1 600,00 1 600.00 1 600.00 0,00 1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

korpusu służby cywilnej

85295 Per esteta działalność 1 393962.00 1 193 962,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1193 962.00 0.00 0,00 200 000,00 200 000.00 200 000.00 0.00 0,00

Dotacje celowew ramach
programów finansowanychz
udziałem środków

europejskichoraz środków,

o których mowawart. 5 ust.
2007 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 101102.00 1011 02.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 101 102.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ustawy, lubpłatności w
ramach budżetu Środków

europejskich, z wyłączeniem

wydatków klasyfikowanych
w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach
programówfinansowanychz
udzialem środków

europejskich oraz środków,

o którychmowa wa rt. 5 ust.
2009 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkts :6 8921.00 8921.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8921.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ustawy, lub pła tności w
ramachbudżetu Środków

europejskich, z wyłączeniem
wydatkówklasyfikowanych
w paragrafie 205

Dotacje celowew ramach
programów finansowych z
udziałem środków

europejskich orazśrodków,

o którychmowa w art. 5 ust.
2057 3 pkt 5 IiI. a I b ustawy, lub 420 083.00 420 083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

płatności w ramachbudżetu

środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

Strona 19 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

s z tego: wydatki na w tym:

Ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bie ż ące wydalki wydatki dolacje na Świadcze nia

finansowane z wyplaly z lytulu
Wydalki

inwestycje i finansowanez Wniesienie

jednoslek wynagrodzenia zwi ązane z zadania na rzecz osób
udziałem

porę czeń i obsługa długu
maj ąnowe

zakupy udzi ałem zakup i objęc ie wktadów do

budżetowych ,
i składki od re a l izacj ą ich

bie ż ące fizycznych; środków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udzia łów spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego
zadań ; w art. S ust. 1 wa rt. Sust.1

pkl 2 i 3 pkl2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacje celowew ramach
programówfinansowychz
udziałem środków

europejskichoraz środków,

o których mowa wa rt. 5 ust.
2059 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub 37066,00 37066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37066 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

płatności w ramachbudżetu

środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

3119 Świadczen ia społeczne 103 120,00 103 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 130 211,00 130 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4019
Wynagrodzeniaosobowe

11 489,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00pracowników

4047
Dodatkowe wynaqrcdzenie

7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00roczne

4049
Dodatkowe wynagrodzenie

657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4117
Składki na ubezpieczenia 23 616,00 23616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia

2 084,00 2084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczn e

Składk i na Fundusz Pracy

4127
oraz So lidarnościowy

3 216.00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
N iepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy

4129
oraz Solidarnościowy 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
NiepełnosprawnyCh

4177
Wynagrodzenia 21 043,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4179 Wynagrodzenia 1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4217 Zakupmateriałów i 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Zakup maleriałów l 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4227 Zakupśrodków tywnoścl 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakupśrodków żywności 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozosta~ch 284286,00 284288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 ZakupusitJg pozostałych 25084,00 25 084,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 25084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanychz
udzia łem środków

europejskichoraz środków,

o klórych mowa w art. 5 ust
6257 3 pkt5 lit. a i b ustawy, lub 183764,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183784,00 183784,00 183 784,00 0,00 0,00

płatności w ramach bud żetu

środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki s amorząd u

terytorialnego

Strona 20 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wlym:
Dział Rozdz iał I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaty z t ytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzeczosób udzia łem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do

budże towych ,
i składki od realiza cją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń ; w art. 5 ust.1 w art, 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udz iałem środków

europejskich orazśrodków,
O których mowawa rt. 5 ust.

6259 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub 1621 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1621 6,00 16 216 ,00 16 216,00 0,00 0,00
pła tn ośc i w ramach budżetu

środków europejskic h,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

653
Pozostałe zadaniaw 4239 669,00 4 169 669,00 3 905 665,00 351 6660,00 367005,00 77 000,00 7 150,00 160 034,00 0,00 0,00 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00zakresie polityki społecz ne]

Rehabilitacja zawodowa I
65311 społeczna osób 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n iepełnosprawnych

Dotacje celoweprzekazane
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na

7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podstawie porozum ień

(umów)między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacjapodmiotowaz

2560
budżetu dlajednostek

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00niezaliczanychdo sektora
finansówpublicznych

65321
Zespoły do spraw orzekani a 303 635,00 303 635,00 303 665,00 194160,00 109505,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00o n iepełnosprawności

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzeniaosobowe 136000,00 136000,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 11 500,00 11 500 ,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Skladkl na ubezpieczenia

27 600,00 27600,00 27600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skład ki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy

4 060,00 4060,00 4 060,00 4060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakupmateriałów I 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże n ia

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 705,00 100 705 ,00 100705,00 0,00 100705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z l ytułu zakupu usług

1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunikacyjnych

4410 Pod róże stużbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 4 200,00 4 200,00 420 0.00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracownlk ćw

4700 n i ebęd ących członkami 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

65333 Powiatowe urzędy pracy 3 679000,00 3609000,00 3 602 000,00 3 324 500,00 277 500,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 29



Z tego:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatkib ieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udz ia łem zakupi objęcie wkladówdo

budżetowych ,
I składki od realizacją iCh

bi eżące fizycznych; środków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcjiI udziat6w spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego
zadań ; wart. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkl213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynaęrcnze ń

4010
Wynagrodzenia osobowe

2 551200,00 2 551 200,00 2 SS. 200,00 2551 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

199 900,00 199 900,00 199900,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

502700,00 502700,00 502700,00 502 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Składki naFundusz Pracy

4120
orazSolidarnościowy

68200,00 68200,00 68200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepetnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

2500,00 2500,00 2500.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmate ri a łów I

32800,00 32 800,00 32800.00 0,00 32 800.00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4220 Zakupśrodków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakupenergii 53000.00 53 000,00 53000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11000,00 11000.00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4250 Zakupusług zdrowolnyCh 2 500,00 2500.00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupusług pozoslatych 45 000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opła ty z Iytułu zakupu ustug 6500,00 8500,00 8500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie I
4400 czynszeza budynki, lokalei 7600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

4410 Podrć źe służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i sktadki 3500,00 3500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek odnieruchomości 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz bud ż etu

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednosteksamorządu 19 600,00 19600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkoleniapracowników
4700 n i ebęd ących członkami 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłuż by cywilnej

Wydatkina zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

85395 Pczostata działalność 180 034,00 180 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne 8 257,00 8 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 972,00 972,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 32 535,00 32535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownikÓw

4019
Wynagrodzenia osobowe

3773,00 3773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

41 17
Składki na ubezpieczenia 7920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

S tro na 22 z 29



Z tego:

z tego: Z tego:

§ z tego: wydatkina w tym;

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadcze nia

finansowane z
wypłaty z t yt ułu inwestycjel finansowane z Wniesienie

jedne stek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń i obsług a dług u

majątkowe
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do

budżetowych ,
i skład ki od rea lizacją ich

bieżące fizycznych;
środków, o

gwarancji inweslycyjne środków, o akcji I udział6w spółe k prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zada ń ; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkl 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezpieczenia 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladkl na FunduszPracy

4127
oraz Solida rnościowy 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy

4129 orazSolidarności owy 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Ni epełnosprawnych

4217
Zakupmalerial6wl 111 637,00 111 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposat enia

4219
Zakupmateria łów i 13163,00 13 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa.tenla

654
Edukacyjna opieka 6 606 421,00 6 606 421,00 5 171 127,00 4292965,00 676 162,00 1 370 300,00 64 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcza

65403 Specjalne oś rodki szkolno- 2 775 065,00 2 775 065,00 2726631,00 2233962,00 492649,00 0,00 46 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcze

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 46454 ,00 46454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynag rodze ń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 1 705902,00 1 705 902,00 1 705 902,00 1 705902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 155 322,00 155 322,00 155322,00 155322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składk. i na ubezpieczenia 324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 46 756,00 46756,00 46756,00 46 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Nie pełnos prawnych

4170
Wynagrodzenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateri ałów i 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa.tenia

4220 Zakup środków żywności 75000,00 75000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakupśrodków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i ksląźek

4260 Zakupenergii 26 200,00 26 200,00 26200,00 0,00 26200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 25 000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 3100,00 31 00,00 31 00,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opła ty z I ytułu zakupuusług

6 400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l opinii

4410 Pod ró że służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R ó żne opfaly I skladki 10500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świad czeń 59449,00 59449,00 59 449,00 0,00 59 449 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
socjalnych

St rona 23 z 29



Z lego:

z tego: z tego:

s z lego: wydatki na w tym:
ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatkibieżące wydalki wydalki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaty z tylulu
Wydatki

inwestycjei finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa dług u

majątkowe
zakupy ud zia łem zakupi objęcie wklad6wdo

budżetowych ,
i składki od realizacją Ich

b i eżące fizycznych; śrOdk6w, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udz i ałów spólekprawa
nichnaliczane statutcwyc n których mowa których mowa handlowego

zada ń ; w art. 5 ust. 1 w art.5 ust. 1
pkl 2 13 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednestek 5200.00 5200.00 5200.00 0.00 5 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorządu terytorialnego

4510
Opłaly na rzeczbudżetu

2800.00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opła ty na rzecz budże t6w

4520 jednostek samorządu 21 000,00 21 000,00 2' 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkoleniapracowników
4700 nlebędącycn człOnkami 4000,00 4000.00 4000.00 0.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Poradnie psychologiczno-
85408 pedagogiczne, w tym 1496247,00 1 496247,00 , 495297,00 1 358969,00 136 328,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poradniespecjalistyczne

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe

1 06' 025,00 , 06t 025,00 1 06' 025,00 1 061 025,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 77 600,00 77 600,00 77 600.00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składk i na ubezpieczenia

1928 20,00 192820,00 192820,00 192 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz So lidarnościowy

23 324,00 23 324,00 23 324,00 23 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 4 200,00 4 200,00 4200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateriałów I

8500,00 8 500,00 8500.00 0,00 8500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków 8 550,00 8550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00dydaktycznych I książek

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 21 200.00 21 200,00 2t 200,00 0,00 21 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie I
4400 czynsze za budynki, lokale i 40030,00 40 030,00 40 030,00 0,00 40 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia ęarażowe

4410 Pod róże służbowe krajowe 3 000,00 3000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 48 548,00 48 548.00 48 548,00 0,00 48548,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
socjalnych

Szkoleniapracowników
4700 n iebędących człOnkami 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 t 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

korpusu słuŻby cywilnej

85410 InternatyI bursy szkolne 678677,00 878877,00 878087,00 699614.00 178473,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 590.00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

547737,00 547737,00 547737,00 547 737,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Strona 24 z 29



Z lego:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdzia ł I Nazwa Plan programy

Wydatki
na programy

grupa Wydalki bie ż ące wydatki wydatki dotacje na świadcze n ia
finansowane z

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania narzeczosób udziałem
porę czeń i o bsług a dłt..lg u

mają tkowe
zakupy udz i ałem zakupi objęcie wkładów do

budżetowych.
i składki od rea lizacją ich

bieżące fizycznych; środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjiI udz ia ł6w spółe k prawa
nichnaliczane statutowyc h których mowa których mowa handlowego

zadań; wart 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkl 2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 36387,00 36 387,00 36387,00 36 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składk i na ubezp iecze nia 96784,00 98 784,00 98764,00 96784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s połeczne

S kład ki na Fundusz Pracy

4120 oraz Sol idarnościowy 140OS,00 14 0OS,00 14006,00 14 0OS,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 4700,00 4700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 41 000,00 41 000.00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 ZakupśrOdków żywności 59 400,00 59400,00 59400,00 0,00 59400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup śrOdków 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydakt)'cznych i ks iążek

4260 Zakup energii 194 75,00 19 475,00 19 475,00 0,00 19 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych l 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20600,00 20600,00 20600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z t ytułu zakupu usług 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz. analiz 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pod róże służbowe krajowe 1 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakladowy
4440 fundusz świadczeń 20409,00 20 409,00 20409,00 0,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4460 Pcd atek od n ieruchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednosteksamerząd u 5039,00 5 039,00 5039,00 0,00 5039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

SzkolenIa pracowników
4700 n iebędących członkami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słuŻb)' cywilnej

Kolonie i obozy oraz inne

65412
formywypoczynku dzieci i 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
młodzież)' szkolnej, a także

szkoleniamłodzieży

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

tery1orialnego, udzielonew
trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zada ń

zleconychdo realizacji
organizacjom prowadzącym

dz i a łaln ość pożytku

publicznego

Pomoc materialna dla
654 16 uczniów o charakterze 15000,00 15 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 15000,00 1S 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65420
Młodz ieżowe ośrodki , 340300,00 1 340300,00 0,00 0,00 0,00 1 340300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze

Strona 25 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wlym :
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaly z Iytulu
Wydatki

inwestycjeI finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związan e z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń I obsługa d ługu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkład6wdo

budżetowych,
i składk i od rea lizacją ich

bieżące rizycznych;
ś rodk ów, o

gwarancji inwestycyjne środk6w, o akcjii ud z ia ł6w spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego

zadań ; wa rt. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1
pkt 213 pkl 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Dotacja podmiotowaz

2540 budżetu dla niepublicznej 1 3403 00,00 1 340300,00 0,00 0,00 0,00 1 340300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki systemu oświaty

65446 Dokszta łcan ie I 26459,00 26459 ,00 26 459,00 0,00 26 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostatycn 26 459,00 26459,00 26459 ,00 0,00 26 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65495 Pozostala d z i a łalność 446 53,00 44653,00 44653,00 400,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz !wiadczeń 44 253,00 44253,00 44253 ,00 0,00 44253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

655 Rodzina 4 791 668,00 4791 668,00 2085612,00 1 533 912,00 551 700,00 573000,00 2133 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65504 Wspieranie rodziny 41 002,00 41 002,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 39600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 39 600,00 39600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 172,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w

4110 Składki na ubezpieczenia 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Os6b
Niepełnosprawnych

65508 Rodzinyzastępcze 2436 107,00 2 4361 07,00 491 080,00 357060,00 134 000,00 337000,00 1 608 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celoweprzekazane
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na 337000,00 337000,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podstawieporozumień
(um6w)międ zy jednostkami
samorządu terytorialnego

3110 Świadczenia społeczne l 608 027,00 l 608 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 199 409,00 199409,00 199 409,00 199409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 57 267,00 57267,00 57267,00 57267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolid arnościowy 7 184,00 7 164,00 7 164,00 7184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
N i epełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 82000,00 82000,00 82000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozestałycn 9 000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki

4330
samorządu terytorialnego od 110000 ,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rnnycn Jednostek samorząd u

terytorialnego

4410 Podr6ź:e służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
4440 fundusz świadczeń 7 000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

Strona 26 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa WydatkI bie żące wydatki wydatki dotacje na świadcze nia

finansowane z wyplatyz tytułu inwestycje i finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa dług u

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładów do

bud1etowych. i składk i od realizacją ich bieżące fizycznych;
środ ków, o

gwarancji inweslycyjne środ ków, o akcji i udzia łów spółek prawa
nich naliczane statuiowych których mowa których mowa handlowego

zadań : wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 213 pkt 21 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 n iebędących członkami 3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu słu1by cywilnej

Dzla/al ność placówek
85510 op iekuńczo- 2314559,00 2314559,00 1 593130,00 1 175 430,00 417 700,00 236000,00 485429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawczych

Ootacje celowe przekazane
dla powiatuna zadania

2320
bie żące realizowane na

236000,00 236000,00 0,00 0,00 0,00 236000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawie porozumień

(umów)między jednostkami
samorządu terytorialnego

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne 485229,00 485229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 904 196,00 904 196,00 904 198,00 904 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 731 00,00 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

169 092,00 169 092,00 169092,00 169092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczn e

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz SOlidarnościowy 21 842,00 21 842,00 21 842,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 7200,00 7 200,00 7200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4220 Zakupśrodków żywności 72000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupleków, wyrobów
4230 medycznych I produktów 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biob6jczych

4240
Zakupśrodków 2 500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 88600,00 88600,00 88600,00 0,00 88800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 12 400,00 12 400,00 12400,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 6800,00 8800,00 6 800,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 80600,00 80800,00 80600,00 0,00 80600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pccrć że słu1bowe krajowe 8700,00 8 700,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i skład ki 6100,00 8 100,00 8100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisynazakładowy

444 0 fundusz świadczeń 27500,00 27500,00 27500,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatekod nieruchomości 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplatyna rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Strona 27 Z 29



Z tego:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatkina w tym:
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaly z lytulu
Wydatki

inwestycje i finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udzlatem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udzia łem zakupi objęcie wkładów do

budżetowych,
I składki od rea lizacją ich

bieżące fizycznych;
środków, o

gwarancji inwestycyjne ś rodków, o akcjii udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań : wa rt. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1
pkt 213 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 n iebędących członkami 4000,00 " 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpususlużby cywilnej

900
Gospodarka komunalna I 1 447652,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 274652,00 1 274652,00 1 274 652,00 0,00 0,00ochrona ~rod owiska

90004 Utrzymanie zieleniw 6 000,00 e 000,00 e 000,00 0,00 e 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych e 000,00 e 000,00 e 000,00 0,00 e 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochronapowietrza , 274652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 274652,00 l 274652,00 1 274 652,00 0,00 0,00atmosferycznegoI klimatu

6057
Wydalki inwestycyjne

5 1e5 ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51e5,OO 5 185,00 5 1e5,OO 0,00 0,00jednostek budżetowych

6059
Wydatkiinwestycyjne

1 2e9 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269467,00 1 269 467,00 1 269 467,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

90006
Ochrona glebyi wód l 000,00 l 000,00 , 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podziemnych

4300 Zakupusług pozostałych l 000.00 , 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozosta łe działania

90026 związane z gospodarką 150000,00 150 000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odpadami

4300 Zakupusług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostala dz ia łalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 ' 0
Zakupma teriałów j 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kulturai ochrona 522 407,00 322407,00 3500,00 0,00 3500,00 318907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00dziedzictwa narOdowego

92105
Pozostałe zadaniaw 3500,00 3500.00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresiekultury

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 503907,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
24eO budżetu dta samorządowej 303907,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

instytucji kultury

Dotacjecelowez bud żetu

na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów

6220 realizacji inwestycji I 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000.00 0,00 0,00 0,00
zakupówinwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

92116 Biblioteki 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celoweprzekazane
gminie na zadania bieżące

2310
realizowane na podstawie 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów)między
jednostkami samorz ądu
terytorialnego

926 Kultura fizyczna 8 000,00 e 000,00 e 000,00 0,00 e 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadaniaw zakresie kultury

8 000,00 e 000,00 e 000,00 0,00 e 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej

4190 Nagrodykonkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 28 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtvm:
Ozial Rozdalat I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatkibieżące wydalki wydatki dotacje na świadczen ia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udziatem

poręczeń I obsiIJga długu
majątkowe

zakupy udzia łem zakupI objęcie wkładów do

budżetowych,
I składki od rea lizacją ich

bie żące l'iz)'cznych; środków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego
zadań ; wa rt. 5 usł.1 wart. 5 ust. 1

pkl2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakupusług pozosIałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 111 624 646,00 94 979 135,00 81 570 261,00 61 642518,00 1992 7 743,00 6751467,00 318 6319,00 291 4655,00 505533,00 51 000,00 16645 511,00 16645 511,00 3303 603,00 0,00 0,00

PRZEWODN)Ć~ĄCY ZARZĄOU
Gr.~-Piec

STAROSTA

S trona 29 z 29



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 roku

Załącznik nr 3
d o uchwały Nr. .

Rady Pow ia tu w Końskich

z d n ia .

w złotych

I ~;~?\ ::;~4; ';0:],' 1::;; I
"

" ds' ~f':; {" "F':~\ '. ",.,}ii':.",; ~,;;]fi' Planowane wydatki ',,;v$M\IA;ii ci"";"" ,,,,, .J! 41\1k&' 11 ą;

lik"':
i :'f~o" ~ +? :'* . 'q"?,. '0

W tym źródła f inansowanla ~'. ~,: ii;;'J,
~1 < "

i70 ~ ' ? ~H ;t . -W; ,~a
w tym: ;;;fi' ',t.'." ~:lJtJednostka org. ,iN" d~E"K · ··%t~ .~;; ;

,. Łączn~'nakłady ro k budźetowy ś rod ki i realizująca za d anie '
Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia ?J kredyty i pożyczki dotacje i środki , lu b koordynująca'f inansowe 2020 dochody kredyty zac iągn ięte na s, wymien ione

(7+8+1.9+11) wł~~~eJst i pożyczki ; .rea lizację zadani a,
pochodzące z

w art. 5 ust . 1 li, program 0'Im 'i
, pod refu ndacJę '

innych źr....;~
pkt 2 i 3 u.f .p.

wyd atk6w s- i1

Y. i '~# ~< ft?k o. ~,~,.i
.,'

I,dml · ··..- ~ . ;:<;; 'tl'W~-;" . e es,c .
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0440T Niekłań A.

1. 600 60014 Wielki- Nadziejów- Gołysa (ul.Szkolna w
67 650 67 650 67650

B. Zarząd Dróg
Niekłan iu Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na dl. c. Powiatowych
700 mb - opracowanie dokumentacji D.

-- - - -
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-

A. 1 507361
Pląskowice- Dąbrowa- Rudzisko w km 0+830 -

B. 188420 Zarząd D róg
2. 600 60014 1+430 na dl. 600 mb. (ode.l): w km 2+010 - 1 884201 1 884201 188 420 c. Pow iatowych3+000 na dł. 990 mb. (odc.lI) i km 5+050 -

6+050 na dl. 990 mb. (odc.lIl) - FDS
D.

- - --- ----- - - - _ ._ - - - -- - - - - - -----,---- --------
Przebudowa drogi powiatowej Nr 039n
Wyszyna Rudzka- Maleniec- A. 1497515

3. 600 60014 gr.woj.świętokrzyskiego (Grębenice) w km
1 871 894 1 871 894 187 189

B. 1871 90 Zarząd Dróg
1+010 - 2+005 na dl.995 mb.(odc.l); w km 2+105 C. Pow iatowych
- 3+100 na dl.996 mb.(odc.II); w km 3+205- D.
4+200 na dł.995 mb (odc.llI) - FDS - --- - - -- -_._----- ----- - - - - - - - - -- - ---
Przebudowa dróg powiatowych Nr 040n
Stąporków- Radoszyce- Włoszczowa w km A. 1 400 790

4. 600 60014 23+787 - 24+782 na dł . 995 mb. (ode.l); w km
1 750 98 8 1 750 988 175099

B. 175 099 Zarząd Dróg
25+413 - 26+263 na dl.850 mb. (odc.It): Nr C. Powiatowych
0414T Radoszyce- Jacent6w w km 4+741 - D.
5+341 na dl. 600 mb (odc.llI) - FDS

-----
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T
Stąpork6w- Hucisko- Krasna- Mniów- A. 2 228 478

5. 600 60014 Węgrzynów- Borki- Kuźniaki- Ruda
2785598 2785598 278560

B. 278560 Zarząd Dróg
Strawczyńska w km 0+040 - 0+600, w km 6+051 C. Powiatowych
- 7+097 i km 8+821 - 10+700 na łącznej długości D.
3,485 km - FDS

- - - - - --- - ----- -

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T
Grzymalków- Gliniany Las- Smyk6w- w km od
3+473 do 5+948 na dl. 2,475 km; w tym: a) A. 1313350
rozbudowa drogi Etap 111 - odcinek w km 5+260-

B. 164 169 Zarząd Dróg6, 600 60014 5+918,02 - FOS - 1641 687,- b) grunty 1 941687 1 941 687 464 168 c. Pow iatowych
przejęt e pod inwestycje droqową na postawie
ustawy z 10.04.2003 o szczeg61nych zasadach

D.

realizacji inwestycji w zakresie dr6g publicznych -
300000,-



- - - - - --- -----_._ - _. - - - ----- ---
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456T Ko ń skie-

A. 1 185 512
Sielpia Wielka· w km 2+900 · 3+890 na dł . 990

B. 138 189 Zarząd Dróg7. 600 60014 mb (cdc. l): w km 3+890 • 4+880 na dl. 990 mb 1 4 81 890 1 461 890 138189
(ode.II) oraz w km 4+880 ·5+700 na dl.820 mb

C. Powiatowych
(odc.llI ) -FDS

D.

- - --- ---

Rozwiązanie problemu ś rccowlskowep o - A.

8. 600 60014 odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda
119970 99970 19994

B. 4999
74 977

Zarząd Dróg
Matenlecka-Lipa-Jaklmowlce- w m. Ruda C. Powiatowych
Maleniecka (w tym opracowanie dokumentacji) D.

- - - - -
Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjny A.

9. 710 71012 województwa świę tokrzyskiego" , w tym wydatki 2 318 395 1 367300 205945
B.

1 161355
Starostwo

niekwalifikowalne poza projektem
C. Powiatowe
D.----- ----
A.

10. 852 85202 Termom odernizacja budynków Domu Pomocy
6807 767 1 637333 502148 1 130000

B.
5 185

Starostwo
900 90005 Społecznej w Końskich c. Powiatowe

D.

Ogółem 21 030040 14868511 2227362 1130000 ° 10269632,00 1 241 517 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środ ki z budżetu państwa, państwowych funduszy celowych (np. od wojewody, MEN, UKFiS,FDS..

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne ź ró d ł a D. Inne żródła

PRZEWODNIC7~ARZĄDU
Grzerc;;;;iec

STAROSTA



Załącznik nr 4
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.
wzłOfych

"0 A ,< . o/< ,"', Planowan e wyd atkI " fi".,
w tym !ródła finansowa nia

" w tym: Jedn ost ka org .

Lp. Dział RozdL Nazwa zadania Inwe sty cyjnego środki
realizująca zadanie

rok bud:.tetowy kredyty I poty czki dotacje I środki lu b koordynUjąca

;it::r ,'?!
2020(6+7+9+10) dochody kredyty

zaciągnięte na pochodzące
wymienione

rogram oi:l
"'l~ I '~ Ci, fi; ;~

wlasne jst :A\t I potyc zki
realizację zadania z Innych 1r." . "",.~ rt. 5 ust 1pkt I', , I> •
, pod relundację ' "iW \1' ~ 1 3.u.I.P . ;,F I;

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

1. 600 60014 Zakup samochodu osobow c-ccstawczeqo 70 000 70000 B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

--- --- ----
A.

2. 710 71012
Zakup u rządzen i a wielkoformatowego: 80000 80 000 B. Starostwo Powiatowe
plateri skaner C.

D.--- - --
A.

3. 750 75020
Zakupsystemu zarządzania logami 500 00 50 000 B. StarostwoPowiatowe
bezpieczeristwa C.

D.--- - - -
A.

Zespół Szkół

4. BOI
80115 Wykonanie ogrodzenia budynku oraz 85000 85 000 8. Ponadpodstawowych
80117 hydrantów C. Nr1

D.
- - - - - -

A.

5. 852 85216 Wykonanie systemu monitoringuwizyjnego 22 000 22000 8. Powiatowe Centrum
C. Pomocy Rodzinie
D.

- - - ---
A,

6. 853 8533 3 Zakup l montaż regalów w archiwum 70000 70 000 8 .
Powiatowy Urząd Pracy

C.
D.

Ogółem 377 000 377 000 O O X

• Wybrać odpowiednieoznaczenie źr6dla finansowania:
A. Dotacje i środki z budżelu państwa (np. od wojewody, MEN. UKFiS. ... )

8, Środki i dotacje olrzymane od innych jsl oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pubiicznych

C. tnne źródła

D. Inne ż rć cta

PRZEWOONIC~ZARZĄOU
Grze/!i:f1 Piec

8TARO"śTA



Załącznik nr5do ucbwal)'Nr
R:ldy Powiatuw Końskich

z duia ,

Wydat ki na pr ogram y i pr ojekt y realizo wane ze środków pochodzących z budżetu Unij Europejskiej oraz innych żródel zagranicznyc h. niepodlegających zwro towi na 2020 ro k

wzl.. _.

Okrestealiz:lcji
Jednostka org. Przewidywane nakłady i źrć d la finansowania

Wydatki W)'datkiw roku Plnuowauc \\)'d:ltkibudżetowe na realizacjlf

Lp Projekt
zadania

realizująca zadanie lub Ozi.31 Rozdziel poniesione do bud żetowym J:.3dilil programu

kccrd ynująca program
I

31.12.2019 r. 2U2U
00 2022 rokuźr ó d le kwota 2021 rok 2022 rok

I. W)'dlltki majqtkuwc

Program: RPOWojewództwaSwiętckrzyskicgc 11.3 lata 2014·2020
Wartość ~udan il1 : 6765007

I.
Os priorytetowa : Efektywnai zielonaenergia 2U1 7·2U2U Starostwo Powiatowe il2 i52U2 Wy'datki maj ątkowe: 6765007 5 127 674 1637333 O O O

Dzi ałanie : Poprawa efektywno ści energetycznej w seklorze
9UO 90005 • ś rodk i z budźcurj.s.t . 3531644 I 899496 1 632 148

pcbhcznym i mieszkaniowym

· środki z budźc iu kraj owego O

Projekt: Termomodernizacja budynkówDomu PomccySpclcczncj
- ś rodk i I. UEoraz innych źró dcl zagrauicznycb 3233363 3 228 178 5 185

wKońskich

Program: RPOWojewództwa Ś więtekrzyskiego 11.3 lata 2014·2020
Wl1 rtość zadania: 2 307 400

2,
Oś priorytetowa: Sprawneuslugi publiczne 2UI7-2U21 Starostwo Powiatowe 71U 71U12 Wy'datki majątkowe: 2307400 8 600 I 366300 932 500 O O

Dzia lauic : Rozwćj c-społeczeńs twa • ś rodk i I. bud ż eruj.s.t . 346 110 1 290 204 94 5 139 875

· środk i z budżetu krajowego O

Projekt: c-Geodezj a - e)'fro\\y zas ób geodezyjny Województwo
- ś rodk i "I.UE orazinnych źr ć dcl zagranicznych I 96 1 290 7310 I 161 355 792 625

Ś więtekrzyskiego

Program: RPOWojewództwa Swiętckrzyskicgc na Ioua 2014.2020
Wll rloić zada nia: I t9 970

3,
Dzialauic6,5 Rcwuclizacjaobszarów miejskich I wiejskich

2U17-2U2U 6UU 6uUI4 Wydatki maj ątkowe : 119 970 20000 99 970
Zarząd Dróg

POWiaIO\\)'ch - ś rodk i z budżeru j .s.t. 39 994 20000 19 994

· ś rodk i z budżetu krajowego 4 999 4999

Projekt: Rozwiązanie problemu ś rodowiskowego - odwodnienie
- ś rodk i "I.UEoraz innych żr ć dc ł zagranicznych 74 977 74977drogi powiatowejnr0393T RudaMałeniecka- Lipa-Jakimowiec-

Program: RPO Wojcwódl.1WD Ś wictokrzyskicgo na lata 2014·2020
Warloić zadania: 547000

4.
Dziatanic: RPS\V.09.02.UO Ulotwicnie desrepudo wysokiejj akośc i

2U1 9-2021 K52 il295 Wydatki majątkowe: 547 000 347 000 200000 Ouslug spclccznyc h i zdrowotnych Powiatowe
Poddzialanic: RP5\V.09.UI.U I Rozwój wysokiejj ako śc i uslug

· ś rodk i J: bud źctu j.s .t.
społecznych CentrumPernocy

Rodzinie wKońskich - ś rodk i 7. budżelu krajowego 44351 28 135 162 16

Projekt: Zielone świa tle
• ś rodki I . UE oraz innych i.ródel/.agranic/Jlych 502649 318 865 183784

O~ólclll wydat ki muj ąt kowe 9 739 377 5503274 3 303 603 932 500 O O

• ś rodki z bed źctu j .s.t. 3 9 17748 1 920 786 I 857087 139875 O O

• ś rodki I. budżetu krajowego 493 50 28 135 21215 O O O

• ś rodk i z UEoraz innych źr ć dc l :t:agraniC7Jl}'ch 5772 279 3 554 353 1 425 301 792 625 O O



Jednostka erg. Przewidywan e nakłady i źrć d la finansowaniu Wyd:llki Wydatki w roku Plauowanc " ) 'datki budżetowe na re :l liz3cj~

L.p Projekt
Okres realizacj i

rccli zująca zadanic lub Dzia ł Rozdzia ł poniesione do bud....ctcwyrn zad3il programu
zadania

koordynuj ąc a program żr ó dlo kwota 31.12.20lt) r. 2020 2021rok 2u22 rok po 2022 roku

II. W)'d utki bil'"l llce

I. Program: RPO Województwa Ś więtokrzysk iego WurtośćlUllalliu: 1 378 227

Działanic IU.2: Dzia łania na r'l.«z podniesienia aktywności 2018-2020 Powiatowy 853 85395 W)'datki bic....ącc : 1 378 227 I 198 193 180 034 O O O
zawcdowci osób powy....cj 29 roku życ i ::l

nowych miejsc prac)' Urząd Prac)' • ś rodk i lo bud żetu j.s.r. O

Poddzialauic lU.2.1: Wsparcie ak tywno ści zawodowej osób
w Kcńskicb - ś rodki z b udżetu krajowego 145 077 126 169 18 908 O

powy/ ej 29 roku ZYCi3 oozonaia cych bez zatrudnienia

Projekt: "Akcja aktywizacja" • środki z UE oraz ilUl)'ch źrć dcl zagreuicznych 1 233 150 l on 024 161 126 o

2. Program: RPO WojewodzIwa Świętokrzyskiego na lata 2UI-I-2020 Wll r lość u uhmia: 2922031

Dziatauic: RPSW.OC) .02.00 Ularwienicdosrepudo w)'sokicj jakości
2019-2U21 Powiatowe 852 8:529:5 Wydatki bie żące : 2922031 8 13 879 1 193 962 9 14 190 O

usług społecznych i zdrow otnych

Poddzialanic: RPSW,U9.01.01 ROi'.woj wysckiej j ekc śc i u s ł ug
Cerurum Pernocy • środk i z b udżetu j .s.t. 2545 54 71 400 103 120 80034

spclccznych

Rodzinie w Koiiskich • środki 'I. bud....Clu krajowego 216 282 60 20 1 88447 67634

Projekt: Zielone światle - środki 1. UE oraz innych źr ć dcl zagruniczn ych 2 451 195 682278 I 002395 766 522

3. Prcg ram: Erasinus +1 Wurlośt lU(l1mi ll : 97992

2019-2U21 II Liceurn 801 8U19:5 Wydatki biczącc : 97992 19 400 53 592 25 000 O

Ogćlnoks zta lcącc - środki l . bud że tu j.s .t.

w Koliskich • ś rodki l. bud....ctu krajowego

Prujek t: "Miasta uzdrowiskowe: miejsca c)'wilii'.acj i i zdrowia" • środki z UE oraz innych źró dc t zagranicznych 97992 19400 53 592 25000

4. Pro~rum : Erasmus +1 WlIrlość l lldunia: 170892

2019-2020 Zespól Szkól 801 80195 Wydarki bie ż ące : 170 892 46267 124 625 O

Ponadpodsta\ \0\ \ych - środki z budzeru j.s.t. O

Nr 2 w Końsk i ch - środki I. bud żetu krajowego O

Projekt: "Mobilny uczeń - debry Iechcwiec na rynku pracy" - środki l. UE oraz innych źró dc l zagranicznych 170 892 46 267 124 625

l . Pru~rllln : Erosmus +1 WarlUŚĆ zudaniu: 460271

2019-2u21 Zespól Sl'.lól 801 80195 Wydatki bież ące : 46027 1 28626 243 624 188021 O

Pouadpodstawowych • środki l. budic tu j .s.l 15 000 15 000

Nr J w KOI1Skich - środki z bud....cIUkrajowego O

Projekt : "Europejski staz zawodowy gwarautemsukcesu na rynku • środki I . UE oraz innych źr ó dc l zagraniczn ych 44 5271 28626 228624 188 02 1
pracy"

6. Program: RPO Województwa Ś wię tokrzysk iego Wnrtośt zurlunia: 788 713

Typ IX: Rozwój wykszralccnia i kompetencji w regionie 2019-2021 Zespól Szk ól 801 80195 W)'datki bie....ące : 7887 13 307045 277213 204 455 O

8.5.1 Podnicsienie atrakcyjno śc i i jakcśc i szkolnictwa Ponadpodstewowych • ś rodk i z bud....ctu j.s.t . O

zawodowego Nr I - ś rodk i l. bud....ctu krajowego 80 737 31431 28377 20929

Projekt: "MechanikTwoją szansa na rynku pracy" • środki z UE oraz inn ych źródc l zagraniczn ych 707 976 2756 14 248 836 183 526

7. Program: RPO Wojew ódzrwa Świętokrzyskiego na Itlla 2UI-I·202U Wlt rt o .' t lłul a n i ll : 693620

Działanie : RPSW.Olł.U5 .00 Rozwćj i wysoka jakoś ć szkolnicrwa 2019-2021 Zesp61 Szkól 801 80195 Wydatkibieżące : 693620 189 604 296 191 207825
zawodowego i kształcenia usrewiczncgc

Poddzi alcuic: RPSW.U8.0:5,UI Podniesieniejakośc i ksztalccrua Ponadpcdstawowych - środki I. bud żetu j .s.1 O
zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju

Nr 3 w Końskich - ś rodki z budże tu krajowego 65 283 17 846 27877 19560

Projekt: Nowe kompetencje szansą ua runku prac)' • ś rodk i l UE oraz innychirodcl/agrallicl'.l1ych 628 337 171 758 2683 14 188265



s. ProgramOperacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój POWER VET Wllr t oił :llld ll n i u : 552 114

2019·2020 Zespół Szkól tiOI 80195 Wyd:llld bie żące: 552 114 6800 5453 14

Pcnadpodstawowych - ś rodki I. bud źcru j .s.t.

w Stąporkowic . środk i z bud żetu krajowego

Projekt:Międzynarodowa mobilność edukacyjn:!uczniów i
• ś rodk i l. UEoraz innych źr óde ł zagranicznych 5521 14 6800 545314

o:I bSO!WCI1IÓ'" oraz kadrv ksztalccnia za wodcwcac

0łtó1cm "ldulki bidlice 7 063 860 2 609814 2914555 I 53949 1 O O

• ś rodk i z budże tu j.s.l. 269554 71400 118120 80034 O O

- ś rodk i I. budżetu krajowego 507379 235 647 163 609 108 123 O O

• ś rodk i ~ UE oraz innych ;iJ'ódcl zagranic znyc b 6 286 927 2302767 2632 &26 1351334 O O

PRZEWO~NĄ ZARZĄDU
G~ e Piec

STARO TA



Załącznik nr 6

do uchwałyNr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych

~P:
ó

Treść
Klasyfikacja , Kwota

-: § 2020 r.,

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2809143,00

1. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 130000,00

w tym w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
1 130000,00

środkami, o których mowa wart.. S ust.1 pkt 2 u.f.p ,

. 1--" Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których mowa w § 957 871 588,002. art ..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Przychody wynikającez rozliczenia środków określonych w art..S ust. 1

3. pkt 2 uJ.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadan ia § 906 807555,00
finansowanego z udziałem tych środków

Rozchody ogółem: 100000,00

1. Spłaty pożyczek § 992 100000,00

PRZEWOOi1'ĄCY ZARZĄDU
Grz Z Piec

ROSTA



Załączn ik nr 7
do uchwały Nr. .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r .

'%" ,~ '%Jfii; ~ ·;""""""';m"<'V~ .••"q;;~. ~" z lego: 0';fl$' et; .. 1iq~;:b •• 7
;

~W :0. o ,
;',j z tego:

~
z tego : ,;

)~;~~ W ~m: .
<,

I ·r~f~
Wydatki jednostek bud żerowych :.

®:i
.;u0i.

~.1' ;f,j..-' • WYdalki~\~~, ..~

IN Dotacje
;.t~ r,Lprogramy

~< ~ydatki na
Rozdział

Wydatki Świadczenia flnansowane z za~"i wniesienie ~Dział § riai 2020 r. Dotacje , Wydatki , inwt"Stycje i programy
!!fffogółem Wydalki bieżące

wyda lki związó~ 'zadanin
na rzecz udziałem

mająlko";,e . za ku py oc ffinllnsownne z objęcie - wkładów do~
:;; -,

"osób
C"'f"?. wynagrodzenia I środków, o akcji i sp ólek prawa

z realizacją bieżące inwes~cyjn. udzi ałem
składkł od nich fiźycz~ych których mowa w

<!! środków. o udz iałów haRlłlow~gO I
naliczane

statutowych
ar r, S usI. 1 2 i

';~t ;~~Llit "~§'(l ~~l\ . zadań ;; , j,klórych mowa
5; j '

::>:o, 9.\vnrt. 5 ust. 1 ~ ;i

:et. ~ 1:\ 'if... .40;lt; , ,.
"

"kt213
<'

I 2 3 , 5 6 7 s 9 10 " 12 IJ " 15 II,

010 01005 2 110 125000

4300 125000 125 000 125 000

020 0200 1 2110 8000

4300 8000 8000 8000

600 60095 2110 2872

40 10 2402 2402 2402

4110 410 410 410

4120 60 60 60

700 70005 2110 84000

40 10 57000 57000 57000

4 110 10 000 10 000 10000

4120 1200 1200 1 200

4300 14 000 14 000 14 000

4520 1 800 1800 1 800



710 71012 2 110 300000

40 10 190 000 190 000 190000

4 110 34 000 34000 34 000

4 120 4000 4000 4000

4300 72 000 72 000 72 000

71015 2110 366000

3020 300 300 300

4010 69 500 69500 69 500

4020 185 100 185 100 185 100

4040 19 600 19600 19600

4110 49 200 49 200 49 200

4 120 6750 6 750 6750

4 170 500 500 500

4210 8000 8000 8000

4270 800 800 800

4280 700 700 700

4300 8000 8000 8900

4360 1 000 1 000 1 000

4400 6 200 6200 6200

4410 300 300 300

4430 1 300 1 300 1 300

4440 7400 7400 7 400

4480 350 350 350

4550 1000 1 000 1 000

750 75045 2 110 29 900

40 10 3262 3262 3 262

4110 2 558 2 558 2 558

4120 580 580 580

4 170 9 000 9000 9000

42 10 5 500 5 500 5500

4300 9 000 9000 9 000

2



754 75411 2110 5295737

3070 225000 225000 225000

4020 114419 114419 114419

4040 8296 8 296 8296

4050 3 648483 3648483 3648483

4060 82502 82502 82502

4070 274791 274791 27479 1

4080 77 313 77 313 77 313

4110 23 118 23 118 23 118

4120 2000 2000 2000

4170 10000 10000 10 000

4180 550413 55041 3 550413

4210 81000 81000 81000

4250 10 000 10000 10000

4260 65900 65900 65900

4270 30000 30000 30000

4280 12000 12000 12000

4300 33 335 33335 33 335

4360 14000 14000 14000

4390 9000 9000 9000

4410 2000 2000 2000

4430 2000 2000 2000

4440 3000 3000 3000

4480 11600 11600 11600

4510 727 727 727

4520 3840 3840 3 840

4550 1000 1000 1000

755 75515 2110 198 000

2360 126060 126 060 126060

4210 11880 11 880 11880

4300 60060 60060 60060

3



851 85156 2110 l 677 650

4130 l 677 650 l 677 650 l 677 650

852 85203 2110 767595

3020 600 600 600
4010 480000 480000 480000

4040 29000 29000 29 000

4110 88500 88500 88500

4120 12 420 12 420 12420

4170 4000 4000 4000

4210 41375 41375 41375

4220 8000 8000 8000

4260 33000 33000 33000

4270 8000 8000 8000

4280 400 400 400

4300 25000 25000 25000

4360 3000 3000 3000

4400 2800 2800 2800

4410 l 500 1 500 1500
4430 6 500 6500 6500
4440 14300 14300 10 00
4480 3300 3300 3300
4500 1 400 1400 1400
4520 1000 1000 1 000
4700 3500 3500 3500

853 85321 2110 228000
4010 120 000 120 000 120 000
4040 11 000 11000 11000
4110 25000 25000 25000
4120 3580 3580 3580
4170 15 000 15000 15000
42 10 2000 2000 2000
4300 46605 46605 46605
4360 1 000 1000 1 000
4440 38 15 3815 38 15

4



855 85504 2 110 4 1002
3110 39600 39 600 39600
4010 1 172 I 172 I 172
4110 202 202 202
4 120 28 28 28

855 85508 2 160 412 107
3110 408027 408 027 408027
4010 3409 3409 3 409
4110 587 587 587
4120 84 84 84

85510 2160 205059
3110 203029 203029 203029
40 10 1 696 1 696 1 696
4 110 292 292 292
4 120 42 42 42

Ogółem 9 740922 9740922 9 740 922 6232469 2 505837 126060 876 556

5



Załącznik nr 8
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia ..

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

h

t IC'
w ",' ,'" z teg!!:. " ""f <}u.

;'l; '$ <J z tego: c· I ~ v złego:
w ";1 \8

","" """"" ..
l"

s
r. Wydatki jednostek '.

" .2 If. .~ l b.udżetOlvych .~
Wydatkili~~ s I't·

w tym:
It\~~~0iM$k;

0 !,
1\1; 1 progra my "'~'d~ t!,J naDotacje '.;; Wydatld

" " ;Yda tki
"

.,
Dział Rozdział § ,Hl

wyda tki •...:
Dotacje

Świadtzenia
finansowane z \V~'d~tki [;inwestycje i p~~ruiny wniesieni,e;!: :!

f'o:
i ~ ' ~O~O r. ~~B~;;& ud~iale~.)~ zakupi,objęcie wkllldó" :o/d~·~!tI"'{ ogółem " " "f; ~ • ą'bież~ce ł na

na 'fzW.os6b • majątkowe ~W: zakupy finansowanez
<X:,:~

• ""%ł;

f l' Oj" wynagrodzenla i zWiązane z': ' za daniu
fizycz';-ych

środków;ó ' nd~iulein ukcii i udzillh\ ,,: sp ó łek ~:r;,~~I~
skład ki od nich realizacją , inwestycyjn e ~-:7"

" bieżące któryc h mowa s środków, ° handlowego ,
nal i~ne. statutowych: w nrt, 5 ust. :l ' którycif plowa !+~Iili\~;,~ . zadn ń ! pkt2 i 3\4\* i Ift (<;

w art;'S ust. I

""
pk!2 i 3 \. ,

1 2 ) , 5 6 7 , • lo II 12 I ) " 15 16

750 75045 2 120 24000
.. _ ___ o

40 10 4500 4500 4500
._ - _ .. _._.

4 110 800 800 800

4120 110 110 110

4170 10000 10 000 10000
-

4280 3 000 3 000 3 000
-- _ _ o

4300 5590 5 590 5 590
_ _ o -

801 80195 2 120 1 200

42 10 1 200 1 200 1 200

Ogółem 25200 25200 25200 15410 9790

PRZEWODN1C~ĄCtARZĄDU

Grzego .{lE iec
STA A



Załącznik nr 9
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.

w złotych

"oj~

Wydatki jednostek
bud źetowych.,

0;~
Wydalki na
programy

Świadczenia linanoo~,ane z Wydatki
na rz«z os ób ud!ial~l~ na obsługę

liz rezn ch środków,o dlugu
> y których mowa (odserkl)

w art, S·uo.. 1

pki 2"i'3

wniesienie
zakup i wkad ów

objęcie, d~'oliólek
akcji i prawa

udzialó handlowe
w

-~ L .
I M I 19

z tego ;

w tym:

wydlIlki nil
programy

I~innn5?Wane
z udziałem

środków, o

~~ó r')·ch
mowa w urt,
S ust, l pkt

. 2 13
;/ ;; J~.--,-,

'"

I inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

I

15

Wydalki
JIIająlkol~e :;

nlll'l

"

Wydatki
~~'ijtu lu

Il~ręczeń
l gwarancji

I ,;

I

I
11

z tego:

='

"11

z reao :

~ I~

lo

Dotacje na
zadunia
bleżące

--.--

wydatld
związanez
realizacją

statutowych
d'dii'1\

-1<

lVyOłlgrodzen

in 1skJadki
l'l od nich

, t- naliezane
e
".r;

~t· ~---,-~--,

Wydatki
bie żqce

1

Wydatki
ogóle"1

I'

I Dochody
§ '.~ogó leJII

.r0 ;

~"

, ::,n 5
- li'
~

DZiali ;;z~zia lNazwa zadania

I

l';

I;

I. Dochody i wydatki związanez realizacją

zadali realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

o o o o o o o o o o o o o o o

- - '- - '-- 1 1- - --1 I 1- - -1 1 I 1- -1- - -1 1- - -1 1- - -'- -

o 151003 o o o o o o o o

- ·----- 1----- 1------1 1- -- -1 - - - ---1 --- - --1- -- ---1- - - · 1--- - - 1- --- 1- - - - --1- - - ·- - -
148 800

- I 1 1 1 I I 1 1 1- - - -1- - -1 - - - - -1 1 1- -'- - -

2203
1- - -1 /- - - -1 1,,- 1- - - -1 - - -1 - 1 I 1- -'- - -

__o • 1 I I I 1 I 1-- -1'- - -1 I 1 1- - ' - -

- - --I 1- - -1 1- - -1 I..---- I --- --- I------~I I-~---I--·---

PRZEWODNICZ~ARZĄDU

Grzegrfr!]:.Jec
STAROSTA 1



-- -- - - ------ ---- - - - - - - -- --------
4210 10 006 10 006 10006

--- --- - - -
4220 11 541 11 54 1 11 541

--- --- - - - -
4230 l 319 l 319 131 9

- - - ------- ____o

- - -
4240 397 397 397

- - - - - --- ._ ._ - - - - - - _ ._- -----_.---- - - - - ----- _ ._--- - --- - _ _ _o - - - - ._- - - -
4260 II 794 11 794 117 94

- - - -- ---- ---
4270 488 488 488

- -- - -- ---
4280 289 289 289

--- ---- ---
4300 8109 8 109 81 09

- - - ---_.- --- - --- - - -
4360 578 578 578

--- --- ---
4390 163 163 163

--- ---- --- - - -_ ._- - - - - --- - - - - - - ------ - - - - -
44 10 578 578 578

---- -- _ ._- --- - -- - - - --- - - - - ---_._ -- - ---- -_._- ---_.., ., "_. --_ . ._--, ~ - ---- _._-- -~ - --
4430 614 614 614

- - - - ---- --- - - -
4440 3070 3 070 3 070

--- .._- --- - - ~_._-- - --- ------ -- "---- _.- -- - - --- ____o.
- -- - - -

4480 181 181 181
-- - - - --- - - - -- - - -

4520 36 36 36
--- - - -

4700 325 325 325

III. Dochody i wydatki związa ne z porn ocą

rzeczową lub flnnnsową rcatlzowuną na I 131 627 I 131 627 O O O O O O O O I 131 627 I 131627 O O O
pods tawic porozumień m i ędzy j.s.t.

Przebudo wa dróg 6300 l 131 627 I 131 627
powiatowych - pomoc

600 60014
fina ns owa z Gm in (zad a nia

_._ - - --- - - - - - -

real izowane w ram ach FOS) 6050 1 131 627 I 131 627

Ogólcm I 46t 039 1461 039 329 412 128 921 49488 O 151 003 O O O I 131 627 I 131 627 O O O

PRZEWO~NZARZĄDU
Gr Piec

STAR STA

2



Dotacje podmiotowe w 2020 r.
Załącznik nr 10

do uchwały Nr .
Rady Powiatuw Końskich

z dnia .

wz/

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dot acj e dla j ednostek sektora fin ansów publicznych

1. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 303907

II. Dotacje dla j ednostek spoza sektora fin ansów publicznych

1. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 100700
w Jóźwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 850000

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 410000

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 950500

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 150000

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS 260000

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 160000

8. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 220000

9. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ŚSNRAZiPM 95000

10. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 220000

11. 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU 150000"PROFESJA"

12. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia 110000Ustawicznego PERFEKT

13. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 90000

14. 801 80120 2540 Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 290000Radoszycach PATRONUS

15. 801 80134 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku

230000Wychowawczym

16. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1340300

17. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 70000

Ogółem 6000407

PRZEWOON~ĄZARZĄot
Grz go Piec

s TA



Dotacje celowe w 2020 r.

Załącznik nr 11
do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w złotych. m
" .." " ,,' '. .

Lp. .Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

Kwota dotacji
'N

.;. dotację

I 2 ) 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2057
Projekt "Zielone światło". Prowadzenie

l. 852 85295
2059

świetlicy środowiskowej, wsparcie dla rodzin Gmina Słupia (GOPS) 84575
w kryzysie

2057
Projekt "Zielone światło". Prowadzenie

2. 852 85295
2059

świetlicy środowiskowej , wsparcie dla rodzin Gmina Końskie (MGOPS) 240484
w kryzysie

2057
Projekt "Zielone światło". Prowadzenie

.., 852 85295 świetlicy środowiskowej , wsparcie dla rodzin Gmina Stąporków (MGOPS) 132090J.
2059

w kryzysie

5. 852 85295
6257 Projekt "Zielone światło". Adaptacja

Gmina Końskie 200000
6259 pomieszczeń pod świetlicę środowiskową

Uczestnictwo w WTZ na terenie innego
Powiat , z którym zawarto

6. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu 7000
koneckiezo

porozumienie

7. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
Powiaty, z którymi zawarto

337000
porozumienia

8. 855 85510 2320
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- Powiaty, z którymi zawarto

236000
wychowawczych porozumienia

Projekt "Odtworzenie i zabezpieczenie
9. 921 92114 6220 dachów hal produkcyjnych ZZH w Maleńcu" - ZZH w Maleńcu 200000

modernizacja i przebudowa więźby dachowej

10. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Końskie 15000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

l. 755 75515 2360 Nieodplatna pomoc prawna
Jednostka wyłoniona w

126060
drodze konkursu

2007
Projekt "Zielone światło" Terapia SI dla Fundacja "TUO PORTU"

2. 852 85295
2009

wychowanków pieczy zastępczej oraz TWOJA BEZPIECZNA 110023
działania wspierające dla rodzin zastępczych PRZYSTAŃ w Kielcach

3. 854 85412 2360
Organizacja wypoczynku dla dzieci i Jednostka wyłoniona w

30000
młodzieży drodze konkursu

Ogółem I 718232

PRZEWODN71Cy ZARZĄDU

Grze O ' Piec
sr sr«



UZASADNIENIE DO PROJEKTU BUDŻETUNA 2020 ROK

I. Dochody budżetu Powiatu
Dochody budżetu Powiatu zaplanowano w wysokości 108 915 503 zł. , w tym:
- dochody bieżące w kwocie 97204354 zł

- dochody majątkowe w kwocie 11 711 149 zł.

Podstawowymi dochodami budżetu Powiatu są:

1. subwencje ogólne w kwocie 53761 848 zł, co stanowi 55,3% dochodów bieżących

powiatu, na które składa się:

- część oświatowa subwencji ogólnej - 34264028
- część wyrównawcza subwencji ogólnej - 15 806 307
- część równoważąca subwencji ogólnej - 3691 513
Kwoty subwencji zostały przyjęte w wysokości wynikającej z informacji z Ministerstwa
Finansów.

Zaplanowana na 2020 rok kwota dochodów z tyt. subwencji jest większa ogółem

w stosunku do stanu na dzień 31.10.2019 r. o kwotę 7 653 000 zł., przy czym:
- subwencja oświatowa wzrosła o kwotę 3 906875
- subwencja wyrównawcza wzrosła o kwotę 3 334610
- subwencja równoważącawzrosła o kwotę 411 515

2. dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące-13 605 412 zł. co stanowi 14%
dochodów bieżących powiatu

a) na zadania z zakresu administracji rządowejw kwocie 9 740 922 zł

- prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (w tym scalanie i wymiana
gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe) - 125 000
- gospodarka leśna (zalesienia gruntów) - 8 000
- nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego - 2 872
- gospodarka gruntami i nieruchomościami (zarządzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa) - 84 000
- zadania z zakresu geodezji i kartografii (gromadzenie i aktualizacja państwowego

zasobu geodezyjnego i kartograficznego) - 300 000
- nadzór budowlany (kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów
budowlanych) - 366 000
- kwalifikacja wojskowa (organizowanie i prowadzenie kwalifikacji wojskowej)
29900
- funkcjonowanie Komendy Powiatowej PSP (wydatki bieżące) - 5295737
- nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna - 198 000
- opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne nie
posiadające zasiłku lub stypendium oraz osoby niepobierające zasiłku

przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, niepodlegające obowiązkowi

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu oraz za dzieci przebywające w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych- l 677 650
- ośrodki wsparcia (wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi) - 767 595



- zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności (prowadzenie nadzoru i wykonywanie
funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawność) - 228000
- pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 617 166
- finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej - 41 002

b) na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej - 25 200 zł , w tym:
- kwalifikacja wojskowa (organizowanie i prowadzenie kwalifikacji wojskowej) ­
24000
- utrzymanie pokoju w internacie dla uczennic w ciąży - l 200

c) na bieżącezadania własne Powiatu w kwocie 3839290 zł, tj.
- na funkcjonowanie domów pomocy społecznej w przeliczeniu na ilość mieszkańców

przebywających w Domach, przyjętych przed 2004 rokiem, w tym:

• DPS Ruda Pilczycka - 2 052 690

• DPS Końskie - 1 786600
3. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na wydatki
bieżące - 1 988 880 zł

4. środki z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie inwestycji
(przebudowa dróg w ramach FDS) - 9 133 006 zł.

5. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich na wydatki majątkowe (RPO WŚ) - 1 446 516 zł,

6. dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego - 1 461 039 zł.

a) dotacje otrzymane z innych powiatów na zadania bieżące w wysokości 329412 zł , w
tym:
- na dzieci pochodzące z innych powiatów a przebywające w placówkach opiekuńczo

wychowawczych na terenie powiatu koneckiego - 180 612
- na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych - 148 800

b) dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie inwestycji drogowych
z gmin - 1 131 627

7. pozostałe dochody - 27518802 zł.

a) udział w podatku od osób fizycznych w kwocie wynikającej z informacji
z Ministerstwa Finansów - 14 130416 zł,

tj. 14,5 % dochodów bieżących (zmniejszenie w stosunku do planu roku 2019 o kwotę

17069 zł),

b) środki z Funduszu Pracy na częściowe finansowanie kosztów wynagrodzeń i składek

na ubezpieczenie społecznej pracowników PUP - 300 000 zł

c) udział w podatku od osób prawnych (spadek w stosunku do lat ubiegłych o około

50%) -100000 zł;

d) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych w wysokości wynikającej z informacji od Wojewody
Świętokrzyskiego - 167 404 zł.,

e) wpływy z odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej -
- 8 135 131 zł,

w tym:

2



j) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

k) wpłaty gmin na dofinansowanie zadań z zakresu pieczy zastępczej­

I) dochody z najmu i dzierżawy majątku

m) pozostałe wpływy z usług

n) środki na wypłaty ekwiwalentów leśnych

o) wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego
p) odpłatność za wyżywienie i zakwaterowanie w Bursie
q) odpłatność za dowóz i wyżywienie dzieci do SOS-W
r) odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych
s) opłata z tytułu trwałego zarządu, użytkowania

t) wpływy z tytułu obsługi PFRON
u) wynagrodzenie dla płatnika ZUS i podatku dochodowego
v) karta wędkarska i dzienniki budowy
w) wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na pracę cudzoziemców

- DPS Końskie - 4990000
- DPS Ruda Pilczycka - 3 145 131

f) wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 400 000 zł

g) wpływy za wydawanie praw jazdy 200 000 zł

h) opłata za usuwanie i parkowanie pojazdów 60 000 zł

i) wpływy z tytułu opłat na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne
580000 zł

120000 zł

827000 zł

126761 zł

173760 zł

204000 zł

350000 zł

92 400 zł

380000 zł

80000 zł

4930 zł

55000 zł

6000 zł

6000 zł

20000 zl

II. Wydatki budżetu powiatu
Wydatki budżetu Powiatu zaplanowano w wysokości 111 624 646 zł., w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 94 979 135 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 16 645 511 zł.

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 168822
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 168822
Starostwo Powiatowe - prace na potrzeby rolnictwa (w tym scalanie i wymiana gruntów)
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 42550
- zakup usług (dotacja celowa) - 125 000
- odpis na ZFŚS - 1 272
Zadania z zakresu administracji rządowej sfinansowane z dotacji celowej w kwocie 125 000
zł.

Dział 020 - Leśnictwo -
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna

Starostwo Powiatowe -w tym:
- środki z dotacj i celowej na pokrycie kosztów zalesienia gruntów
administracji rządowej) - 8 000

3

685950
- 219000

(zadania z zakresu



- ekwiwalenty za zalesienia - 204000 (sfinansowane ze środków z ARiMR),

- zakup materiałów i usług - 7 000

Rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarka leśną - 466 950

Starostwo Powiatowe - wykonywanie zadań związanych z nadzorem nad lasami me

stanowiącymi własności Skarbu Państwa, w tym:

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (ekwiwalenty za odzież) - 7 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 243 500

- odpis na ZFŚS - 4450

- delegacje leśnicy - 25 000

- pozostałe wydatki bieżące - 187 000

Dział 600 - Transport i łączność - 17280 721
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 17 177 849

l. Zarząd Dróg Powiatowych - 15 872849, w tym :

a) wydatki bieżące - 4238971 w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 1 087271

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 5 100

- odpis na ZFŚS - 24 500

- pozostałe wydatki bieżące - 3 122 100

b) wydatki majątkowe 11 633 878 w tym:

- przebudowa drogi powiatowej Nr 0440T Niekłań Wielki- Nadziejów- Gołysa (ul.Szko1na

w Niekłaniu Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na dl. 700 mb - opracowanie dokumentacji ­

67650
- przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków- P1ąskowice- Dąbrowa- Rudzisko w km

0+830 - 1+430 na dł. 600 mb. (odc.I) ; w km 2+010 - 3+000 na dl. 990 mb. (ode.II) i km

5+050 - 6+050 na dł. 990 mb. (ode. III) - FOS - 1 884 20 l

- przebudowa drogi powiatowej Nr 0391 T Wyszyna Rudzka- Ma1eniec- gr.woj.

świętokrzyskiego (Grębenice) w km 1+010 - 2+005 na dł.995 mb.(odc.I); w km 2+105 ­

3+ 100 na dł.996 mb.(odc.II); w km 3+205 - 4+200 na dł.995 mb (ode. III) - FOS ­

l 871 894
- przebudowa dróg powiatowych Nr 0401 T Stąporków- Radoszyce- Włoszezowa w km

23+787 - 24+782 na dł.995 mb. (odc.I); w km 25+413 - 26+263 na dł.850 mb. (odc.II); Nr

0414T Radoszyce- Jacentów w km 4+741 - 5+341 na dl. 600 mb (ode. III) - FOS ­

l 750988
- przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków- Hucisko- Krasna- Mniów­

Węgrzynów- Borki- Kuźniaki- Ruda Strawczyńska w km 0+040 - 0+600, w km 6+051 ­

7+097 i km 8+821 - 10+700 na łącznej długości 3,485 km - FDS - 2 785 598

- rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Smyków- w km od

3+473 do 5+948 na dł. 2,475 km; w tym: a) rozbudowa drogi Etap III - odcinek w km

5+260 - 5+918 ,02 - FDS - 1 641 687

- przebudowa drogi powiatowej Nr 0456T Końskie- Sie1pia Wielka- w km 2+900 - 3+890 na

dl. 990 mb (odc.I); w km 3+890 - 4+880 na dl. 990 mb (ode. II) oraz w km 4+880 - 5+700

na dł.820 mb (odc.III) -FOS - l 461 890

4



3 444
3 444

390266
390266

- rozwiązanie problemu środowiskowego - odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda

Maleniecka-Lipa-Jakimowice- w m. Ruda Maleniecka (w tym opracowanie dokumentacji)

- 99970

- zakup samochodu osobowo-dostawczego - 70 000

2. Starostwo Powiatowe - l 305 000
a) wydatki na zakup energii dla pomieszczeń zajmowanych przez ZDP - 5000

b) wydatki majątkowe - l 300000 w tym:

- rezerwa celowa na zadania inwestycyjne drogowe - l 000 000
- rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Smyków- w km od

3+473 do 5+948 na dł . 2,475 km; tj. wykup gruntów przejętych pod inwestycje drogową

na postawie ustawy z 10.04.2003 o szczególnych zasadach realizacji inwestycji w zakresie

dróg publicznych - 300 000

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - 102 872

Starostwo Powiatowe
- wynagrodzenia i pochodne tj. nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego,

zadanie z zakresu administracji rządowej częściowo sfinansowane z dotacji celowej w

kwocie 2 872 zł.

- zakup usług pozostałych (holowanie pojazdów, nadzór nad stacjami diagnostycznymi) ­

100000

Dział 630 - Turystyka -

Rozdział 63095 - Pozostała działalność ­

1. Starostwo Powiatowe
- nagrody konkursowe - 3 000
2. Zarząd Dróg Powiatowych
- zakup usług remontowych (trwałość projektu "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej") ­

444

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa -
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami ­

W tym:
l. Starostwo Powiatowe - 231 550 w tym:

- wydatki związane z zarządzaniem i gospodarowaniem mieniem Skarbu Państwa oraz
mieniem powiatu, w tym wydatki związane z utrzymaniem wynajmowanych pomieszczeń

w tym:

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 11l 100

• świadczenia na rzecz osób fizycznych - 250

• odpis na ZFŚS - 3 200

• pozostałe wydatki bieżące - 117 000
Gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa - zadanie z zakresu administracj i rządowej

sfinansowane częściowo z dotacji w kwocie 84 000.
2. I Liceum Ogólnokształcące- la 000
3. II Liceum Ogólnokształcące- 6734

5



4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1- 2000
5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 - 1 952
6. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 - 1 500
7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie - 120000

8. Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie - 9510 w tym :

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 440

• pozostałe wydatki bieżące - 8 070
9. Bursa Szkolna - 7020

Dział 710 - Działalność usługowa - 4185510
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 59660
Starostwo Powiatowe - zadania z zakresu geologii, zadanie zlecone z zakresu administracji

rządowej

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 59 150
- odpis na ZFŚS - 510
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 3301 750
Starostwo Powiatowe - wydatki związane z gromadzeniem aktualizacją państwowego

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej

częściowo sfinansowane z dotacji celowej w kwocie 300 000 zł.

a) wydatki bieżące - 1 854 450 w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 491 000
- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 500
- odpis na ZFŚS - 30 750
- pozostałe wydatki bieżące - 332 200

b) wydatki majątkowe - 1 447300, w tym:
- projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego"

1 367300 w tym wydatki niekwalifikowalne poza projektem 1 000
- zakup urządzenia wielofunkcyjnego: ploter i skaner - 80000

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany - 824 100
1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 366 000, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 330650
- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 300
- odpis na ZFŚS - 7 400
- pozostałe wydatki bieżące - 27650

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej w całości sfinansowane z dotacji celowej
z budżetu państwa (kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych).
2. Starostwo Powiatowe - zadania w zakresie prawa budowlanego wykonywane przez
Wydział Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej - 458 100, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 439400
- odpis na ZFŚS - 9 200
- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 500
- pozostałe wydatki bieżące - 9000.

Dział 720 - Informatyka -
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - 47 000

6

47000



Starostwo Powiatowe
a) wydatki bieżące - 47000

- zakup materiałów i usług (wydatki związane z utrzymaniem trwałości dwóch projektów

informatycznych e-świętokrzyskieoraz zarządzanie siecią światłowodową) - 47 000,

Dział 750 - Administracja publiczna - 9 358 900
Rozdział 75019 - Rada Powiat - 340000, w tym:

- diety radnych i delegacje - 320000
- pozostałe wydatki rzeczowe - 20 000

Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe - 8648000
Starostwo powiatowe - 8 648 000, w tym:

a) wydatki bieżące - 8 598 000, w tym :
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 954 000

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 14 500
- odpis na ZFŚS - 120700

- pozostałe wydatki bieżące - 2 508 800

b) wydatki majątkowe - 50 000, w tym :
- zakup systemu do zarządzania logami bezpieczeństwa - 50 000

Rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa - 53900
Starostwo Powiatowe - 53 900, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 30 810

- pozostałe wydatki bieżące - 23 090
Zadanie w całości sfinansowane z dotacji celowej , w tym:
- zadania z zakresu administracj i rządowej - 29 900

- zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 24000
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 167000
Starostwo Powiatowe- 167 000, tym:
- wynagrodzenia - 20 000

- pozostałe wydatki bieżące - 147 000
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - 150000 zł.

Starostwo Powiatowe - 150 000, w tym:

- zakup materiałów - 2 500,

- składka do Związku Powiatów Polskich, Wszechnicy Koneckiej - 147 500

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 474 737
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - 6000

Starostwo Powiatowe - środki na godziny ponadnormatywne funkcjonariuszy Policji.
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 5295737
a) wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Komendy Powiatowej PSP finansowane z
dotacj i celowej - 5 295 737, w tym :

- wynagrodzenia, uposażenia, i pochodne od wynagrodzeń - 4791 335
- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 225 000
- odpis na ZFŚS - 3 000
- pozostałe wydatki bieżące - 276402

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - 173 000

Starostwo Powiatowe - 173 OOO,w tym:

7



- rezerwa na zadania w zakresie zarządzenia kryzysowego - 170 000
- zakup materiałów i wyposażenia, nagrody konkursowe - 3 000

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości

Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna
Starostwo Powiatowe:
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych fundacjom - 126060
- pozostałe wydatki bieżące - 71 940

198000
- 198000

556533
- 51 000

Dział 757 - Obsługa długu publicznego -
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczekjst
Starostwo Powiatowe - odsetki od zaciągniętej pożyczki . Oprocentowanie pożyczki w
wysokości 1,95% w stosunku rocznym.
Rozdział 75704 - rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa

lub jednostkę samorządu terytorialnego - 505 533
Starostwo Powiatowe - wydatki związane z obsługą poręczenia - 505 533
Na podstawie uchwały Nr XXV/3/2013 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30.01.2013r.
w sprawie udzielenia w 2013 roku przez Powiat Konecki poręczenia kredytu
długoterminowego zaciąganego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, w miesiącu

lutym podpisano z Bankiem umowę poręczenia do wysokości 4614 311zł, tj. kredytu
w kwocie 3 000 000 zł. plus odsetki. Poręczenia udzielono na okres do 31 grudnia 2023 roku
z okresem karencji w spłacie rat kapitałowych do 31 grudnia 2013 tj. 10 lat spłaty kredytu.
W związku z tym, zgodnie z zawartą umową, zaplanowano wydatki na ten cel.

Dział 758 - Różne rozliczenia - 2 160000
Rozdział 75818 - Rezerwa ogólne i celowe - 2 160000, w tym:
- rezerwa ogólna - 400 000
- rezerwa celowa na realizację inicjatyw lokalnych - 10 000
- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej , w tym na
wynagrodzenia i pochodne - 500000
- rezerwa celowa na zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej , w tym
na wynagrodzenia i pochodne - 50 000
- rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w tym regulację

wynagrodzeń - 1 200 000

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 36 100 237
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - 2 753 721
1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy - 2645476, w tym:
a) wydatki bieżące - 2645476

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2 411 492
- świadczenie na rzecz osób fizycznych (dodatki wiejskie i mieszkaniowe) - 103460
- odpis na ZFŚS - 76724
- pozostałe wydatki bieżące - 53 800

2. Starostwo Powiatowe - 108 245 w tym:
- Dzień Edukacji Narodowej 0,4% (nagrody Starosty) - 6 795
- dotacje do szkół niepublicznych - 100 700

8



- fundusz zdrowotny dla nauczycieli -750

Rozdział 80115 - Teclmika 12349999

1. Zespól Szkól Ponadpodstawowych Nr 1- 5362751 , w tym:
a) wydatki bieżące - zł. 5 279451

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4717 554

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 5 000
- odpis na ZFŚS - 175 975

- pozostałe wydatki bieżące - 380922
b) wydatki majątkowe -zł. 83 300 w tym

- wykonanie ogrodzenia oraz hydrantów - 83 300

2. Zespól Szkól Ponadpodstawowych Nr 3 - 4528378, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 119 029
- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 4 000

- odpis na ZFŚS - 142 539

- pozostałe wydatki bieżące - 262 810
3. Zespól Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie - 1 521 635, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 339325
- odpis na ZFŚS - 43 510

- pozostałe wydatki bieżące - 138 800
4. Starostwo Powiatowe - 937235, w tym :

- dotacje do szkół niepublicznych - 850 000
- pomoc zdrowotna - 3 900

- nagrody Starosty z okazji DEN 0,4% - 27 135
- nagrody konkursowe - 1 200
- zakup usług- 55000

Rozdział 80116 - Szkoły Policealne 1 770 500
1. Starostwo Powiatowe - 1 770 500, w tym:

- dotacje do szkół niepublicznych - 1 770 500
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - 3 837568
1. Zespól Szkól Ponadpodstawowych Nr 1- 107 700, w tym:
a) wydatki bieżące - 106 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 88 132
- odpis na ZFŚS - 8 969

- pozostałe wydatki bieżące - 8 899
b) wydatki majątkowe -zł. 1 700, w tym

- wykonanie ogrodzenia oraz hydrantów - 1 700
2. Zespól Szkól Ponadpodstawowych Nr 2 - 3026994, w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 500

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2 693 041
- odpis na ZFŚS - 88 118
- pozostałe wydatki bieżące - 242335

3. Starostwo Powiatowe -702874, w tym:
- dotacje do szkół niepublicznych - 695 000
- nagrody Starosty z okazji DEN 0,4% - 6 974

- fundusz zdrowotny nauczycieli - 900

9



Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - 11 141 911

1. I Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 4 041 910, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3 637760

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 4 000

- odpis na ZFŚS - 129650

- pozostałe wydatki bieżące - 270 500

2. II Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 4 984 882, w tym :

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 536 451

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 3 000

- odpis na ZFŚS - 162 524

- pozostałe wydatki bieżące - 282 907

3. Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie- 1 441 915, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 311 607

- odpis na ZFŚS - 45 808

- pozostałe wydatki bieżące - 84 500

4. Starostwo Powiatowe - 673 204, w tym:

- dotacja dla niepublicznych szkół - 640000

- dzień Edukacji Narodowej 0,4% (nagrody Starosty) - 25 924

- pomoc zdrowotna - 3 780

- pozostałe wydatki bieżące (trwałość projektu termomodernizacja) - 2000

- nagrody konkursowe - 1 500

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - 11 400

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich - 11 400, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 11 400

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - 1 817 336

1. Specjalny OśrodekSzkolno-Wychowawczy w Baryczy - 1 575 718, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 430690

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 64 429

- odpis na ZFŚS - 42 599

- pozostałe wydatki bieżące - 38 000

2. Starostwo Powiatowe - 241 618, w tym:

- nagrody Starosty z okazji DEN 0,4% - 11 168

- dotacje dla szkół niepublicznych - 230 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych (fundusz zdrowotny) - 450

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1. Starostwo Powiatowe - 166 147
- 166 147

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu , liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

policealnych , branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

10



zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych ­

483 106

l. Starostwo Powiatowe - DEN 0,4% (nagrody Starosty) - 1 417

2. I Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 29 400, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 27720

- odpis na ZFŚS - l 180

- pozostałe wydatki bieżące - 500

3. II Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 86 442, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -71 942

- pozostałe wydatki bieżące - 14 500

4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1- 42559, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 42559

5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 - 101 555, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 92057

- odpis na ZFŚS - 3 498

- pozostałe wydatki bieżące - 6 000

6. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 - 81 638, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 79 638

- zakup pomocy dydaktycznych - 2 000

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie- 140 095, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 133 369

- odpis na ZFŚS - 6 726

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - l 768549

1. Odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów zgodnie z wnioskami Dyrektorów

jednostek - 216690, w tym:

a) I Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 38900

b) II Liceum Ogólnokształcącew Końskich - 46 599

c) Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich - 55302

d) Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich - 34 000

e) Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich - 23589

f) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie - 18 300

2. Projekty realizowane przy współfinansowaniu z budżetu Unii Europejskiej bądź innych

źródeł zagranicznych - 1 540 559, w tym:

- projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" (II LO) - 53 592

- projekt "Mobilny uczeń - dobry fachowiec na rynku pracy" (ZSP nr 2) - 124 625

- projekt" Europejski staż zawodowy gwarantem sukcesu na rynku pracy" (ZSP nr 3)

- 243 624

- projekt "Mechanik Twoją szansą na rynku pracy" (ZSP nr 1 ) - 277213

- projekt "Nowe kompetencje szansą na rynku pracy" (ZSP nr 3) - 296 191

- projekt "Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry

kształcenia zawodowego" (ZSP wStąporkowie) - 545314

3. Starostwo Powiatowe - 10 100, w tym:

- wynagrodzenia członków komisj i awansu zawodowego nauczycieli - l 600

- zakup usług - 8 500

l l



1680 150
1 677650

15718359
-12337 102

4. Bursa Szkolna (utrzymanie pokoju dla kobiet w ciąży) - 1 200

Dział 851 - Ochrona zdrowia -
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne ­
Wydatki sfinansowane w całości z dotacj i celowej , w tym:
1. Placówka Rodzinna w Brodach - 5 357
2. Placówka Rodzinna w Kawęczynie - 5357
3. Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie - 15 410
4. Powiatowy Urząd Pracy w Końskich - 1 651 526
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - 2 500
Starostwo Powiatowe - wydatki przeznaczone na zakup nagród, usług i materiałów - 2 500

Dział 852 - Pomoc społeczna -
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

Źródłem finansowania wydatków związanych z funkcjonowaniem Domów są:

a) dotacja celowa z budżetu państwa w kwocie ogółem 3 839 290 zł. (na pokrycie kosztów
utrzymania mieszkańców przyjętych na starych zasadach tj. przed rokiem 2004),wg.
liczby mieszkańców i średniego kosztu utrzymania dla województwa świętokrzyskiego

- DPS Ruda Pilczycka - 2 052 690
- DPS Końskie - 1 786 600

b) dochody własne pochodzące z odpłatności mieszkańców za pobyt w kwocie ogółem

8135131 w tym:
- DPS Ruda Pilczycka - 3 145 131
- DPS Końskie - 4990000

1. Dom Pomocy Społecznej w Końskich - 6 776 600, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 288600

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 3 000

- odpis na ZFŚS - 135 200

- pozostałe wydatki bieżące - 1 349 800
2. Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - 5 197 821, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3 939084

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 2 000

- odpis na ZFŚS - 115 255

- pozostałe wydatki bieżące - 1 141 482
3. Starostwo Powiatowe - 362 681
Wydatki majątkowe - wkład własny niekwalifikowalny w termomodernizację budynków
Domu Pomocy Społecznej w Końskich, w tym:
- w ramach projektu (roboty dodatkowe) - 362681
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - 767 595
Wydatki na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcie Dziennego w Końskich znajdującego się

w strukturach PCPR. Jako zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej jest finansowane
z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 767 595, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 613 920
- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 600
- odpis na ZFŚS - 14 300

12



- pozostałe wydatki bieżące - 138 775

Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie - 1 129 700

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:
a) wydatki bieżące - 1 107 700, w tym

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 944300

- świadczenie na rzecz osób fizycznych -1 200

- odpis na ZFŚS - 21 200

- pozostałe wydatki bieżące - 141 000

b) wydatki majątkowe - 22 000 , w tym:

- wykonanie systemu monitoringu wizyjnego - 22 000

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej - 90000

OśrodekInterwencji Kryzysowej w strukturach PCPR - 90 000, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 81 200

- odpis na ZFŚS - 1 600

- pozostałe wydatki bieżące - 7 200

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - 1 393 962

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie realizuje projekt partnerski "Zielone światło"

finansowany ze środków Unii Europejskiej - 1 393 962, w tym wydatki bieżące - 1 193 962;
wydatki majątkowe - 200 000

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 239 869
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 77 000

Starostwo Powiatowe, w tym :

- dotacja na funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej - 70000

- dotacja dla innego powiatu (powiat skarżyski i powiat kielecki) za uczestnictwo osób z

terenu Powiatu Koneckiego w WTZ na terenie innego powiatu - 7 000

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 303 835

Starostwo Powiatowe -funkcjonowanie Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności,

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 194 180

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 150

- odpis na ZFŚS - 4 200

- pozostałe wydatki bieżące - 105 305

Jest to zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej częściowo finansowane z dotacji

celowej z budżetu państwa w kwocie 228 000.

Rozdział 85333 - Powiatowe Urzędy Pracy 3 679 000
1. Powiatowy Urząd Pracy w Końskich - 3657000, w tym:

a) wydatki bieżące - 3 587 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3 324 500

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 000

- odpis na ZFŚS - 81 200

- pozostałe wydatki bieżące - 174300

b) wydatki majątkowe- 70 000, w tym :

13



-zakup i montaż regałów w archiwum - 70 000

2. Starostwo Powiatowe (zakup energii) - 22000
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - 180 034

Powiatowy Urząd Pracy - realizacja projektu "Akcja Aktywizacja" - 180 034, w tym ze
środków europejskich 161 126, budżet państwa 18 908.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 6606421
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 2 775 085
1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy - 2 771 925, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2 23 l 152

- świadczenia na rzecz pracowników (dodatek wiejski i mieszkaniowy) - 48 124

- odpis na ZFŚS - 59 449

- pozostałe wydatki bieżące - 433 200
2. Starostwo Powiatowe - 3 160, w tym:

- Dzień Edukacji Narodowej 0,4% (nagrody Starosty) - 2 830

- pomoc zdrowotna - 330

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
1 496247

1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich - 1 492 067, w tym :

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 355239

- świadczenia na rzecz pracowników - 500

- odpis na ZFŚS - 48 548

- pozostałe wydatki bieżące - 87 780
2. Starostwo Powiatowe - 4 180, w tym:

- Dzień Edukacji Narodowej 0,4% (nagrody Starosty) - 3 730

- świadczenia na rzecz pracowników - 450

Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 878 677
1. Bursa Szkolna w Końskich - 877 816

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 698843

- świadczenia na rzecz pracowników - 500

- odpis na ZFŚS - 20 409

- pozostałe wydatki bieżące - 158 064
2. Starostwo Powiatowe - 861; w tym:
- Dzień Edukacji Narodowej 0,4% (nagrody Starosty) -771

- pomoc zdrowotna - 90

Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej
a także szkolenia młodzieży - 30 000
Starostwo Powiatowe - dotacja dla jednostki wyłonionej w drodze konkursu na organizację

wypoczynku dla dzieci i młodzieży - 30000.

Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 15 000
w tym:
- I Liceum Ogólnokształcące- 1 000

- II Liceum Ogólnokształcące- l 000
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 - 1 000
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 - 10 000

14



- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy - 1 000
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie - 1 000

Rozdział 85420 - Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze - 1 340 300
Starostwo Powiatowe - dotacji podmiotowa dla niepublicznej jednostki sytemu oświaty.

Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 26 459, w tym:
1. Starostwo Powiatowe - 26 459
Rozdział 85495 - Pozostała działalność - 44 653
1. Odpis na ZFŚS od nauczycieli emerytów i rencistów - 44 253, w tym:

Bursa Szkolna w Końskich - 2 493

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy - 26 000

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich - 15 760
2. Starostwo Powiatowe (wynagrodzenie członków komisji awansu zawodowego) - 400

Dział 855 - Rodzina 4791668
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - 41 002
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej

(monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania i systemu pieczy
zastępczej), w tym:
- świadczenia socjalne - 39600
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 402
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze - 2 436 107
1. Starostwo Powiatowe - 337000, tj.

- dotacje celowe dla powiatów na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach
zastępczych na terenie innych powiatów - 337000

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 2099 107, w tym:
a) realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej - 1 687000
- wypłata świadczeń społecznych (pomoc pieniężna dla wychowanków placówek
opiekuńczo-wychowawczych na kontynuację nauki oraz usamodzielnienie) - 1 200000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 353 000
- odpis na ZFŚS - 7 000
- pozostałe wydatki bieżące - 127000

Wydatki tego rozdziału związane są z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu
wspierania rodziny oraz systemu pieczy zastępczej na podstawie ustawy.
Wynagrodzenia i pochodne dotyczą wydatków na wypłatę wynagrodzeń dla osób
prowadzących rodziny zastępcze oraz koordynatorów pieczy zastępczej .

Środki w kwocie 1 200 000 zł. przeznaczone na wypłatę świadczeń społecznych obejmują

m.m.:

- pomoc na kontynuowanie nauki,

pomoc na częściowe pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

spokrewnionych, zawodowych i niezawodowych.

jednorazową pomoc na przyjęcie nowych dzieci ,

- dofinansowanie do wypoczynku letniego,

- świadczenie na utrzymanie lokali mieszkalnych.
b) realizacja Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci (program 500+) - 412 107, w tym:

15



- wypłata świadczeń - 408 027

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 080

Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 2 314 559

1. Placówka Rodzinna w Brodach - 321 250 , w tym

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 183 900

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 100

- odpis na ZFŚS - 4 150

- świadczenia społeczne (zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka, środki na organizację

wypoczynku letniego) - 83 200

- pozostałe wydatki bieżące - 49 900

2. Placówka Rodzinna w Kawęczynie - 322 750, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 184 600

- świadczenie na rzecz osób fizycznych - 100

- odpis na ZFŚS - 4 150

- świadczenia społeczne (zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka, środki na organizację

wypoczynku letniego) - 83 200

- pozostałe wydatki bieżące - 50 700

3. Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie - 1 127500

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 804 900

- świadczenie społeczne (kieszonkowe dla wychowanków) - 13 800

- odpis na ZFŚS - 19 200

- pozostałe wydatki bieżące - 289 600

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 307 059

a) realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej - 102 000

Wypłata świadczeń dla wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych na

kontynuację nauki oraz usamodzielnienie i zagospodarowanie wychowanków.

b) realizacja Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci (program 500+) - 205 059, w tym:

- wypłata świadczeń - 203 029

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2030

5. Starostwo Powiatowe - 236000, w tym:

- dotacje celowe dla powiatów na utrzymanie dzieci przebywających w placówkach

opiekuńczo-wychowawczychna terenie innych powiatów - 236000

Dzial900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1447652
Wydatki w tym dziale finansowane są częściowo z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska, w tym między innymi stanowią wkład własny w realizację zadania

inwestycyjnego mającego na celu ochronę powierza atmosferycznego.

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 8 000

Starostwo Powiatowe, w tym:

- zakup usług - 8 000
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 274652

Starostwo Powiatowe - wydatki majątkowe kwalifikowalne związane z realizacją projektu

dotyczącego termomodernizacji budynków Domu Pomocy Społecznej w Końskich

- 1 274 652 ,w tym ze środków europejskich 5 185 zł

16



Rozdział 90006 - Ochrona gleby i wód podziemnych
Starostwo Powiatowe, w tym: - zakup usług - 1 000

- 1 000

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 150 000
Starostwo Powiatowe, w tym:
- zakup usług - 150000
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - 14000
Starostwo Powiatowe - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska,

w tym:
- pozostałe wydatki bieżące - 14 000

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 522407
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - 3 500
Starostwo Powiatowe - wydatki bieżące związane z organizacją imprez w zakresie kultury
(zakup materiałów i usług).
Rozdział 92114 - Pozostałe instytucje kultury - 503 907
Starostwo Powiatowe, w tym
- dotacja podmiotowa dla Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu - 303 907

- dotacja celowa na inwestycje tj. modernizację i przebudowę więźby dachowej na budynkach
hal produkcyjnych Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu - 200 000,
Rozdział 92116 - Biblioteki - 15 000
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Gminy Końskie na prowadzenie biblioteki powiatowej.

Rozdział 926 - Kultura fizyczna i sport -

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Starostwo Powiatowe - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, w tym:

- pozostałe wydatki bieżące (zakup nagród i usług)- 8 000

8000
- 8000

Realizacja zaplanowanych zadań powoduje osiągnięcie deficytu budżetowego

w wysokości 2 709 143 zł. Rozchody budżetu wynoszą 100 000 zł. , a więc do zrównoważenia

budżetu brakuje kwoty 2 809 143 zł. Pokrycie deficytu budżetu zaplanowano:
- z pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1 130000 zł.,

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 771 588 zł. ,

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia środków europejskich i innych środków zagranicznych na realizację programy,
projektu lub zadania z udziałem tych środków - 807 555 zł.

Największą część budżetu stanowią dochody i wydatki związane z realizacją zadań

z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej . Część oświatowa subwencji ogólnej
na 2020 rok wynosi 34 264028 zł. i jest większa w stosunku do roku 2019 (stan na
31.10.2019) o kwotę 3 906 875 zł. Kwota subwencji nie jest jeszcze ostateczna.
Wydatki działu 801-oświata i wychowanie oraz działu 854 - edukacyjna opieka

.wychowawcza wynoszą, po dokonanych korektach zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu, (bez
wydatków realizowanych w ramach projektów współfinansowanych z budżetu Unii
europejskiej bądź innych źródeł zagranicznych) ogółem 41 166 099 zł. Wydatki na projekty
stanowią kwotę 1 540 559 zł. Ponadto zaplanowano rezerwę celową z przeznaczeniem na
wydatki oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie 500 000 zł. , która uwzględnia

17



między innymi przewidywane do wypłaty odprawy emerytalne. Dochody własne powiatu

realizowane przez jednostki organizacyjne oświaty w wyżej wymienionych działach wynoszą

472 400 zł. , w tym dochody realizowane przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

wynoszą 380 000 zł. , a dochody realizowane przez Bursę Szkolną 92 400 zł.

Wydatki działu 801 i 854 nie obejmują kwoty rezerwy celowej. W wydatkach bieżących nie

zostały uwzględnione wszystkie zgłaszane przez jednostki potrzeby w zakresie zadań

inwestycyjnych oraz remontów budynków.

Wydatki działu 801 i 854 w poszczególnych grupach przedstawiają się następująco:

1. wynagrodzenia i pochodne - 31 117 744 zł. co stanowi 90,8% kwoty subwencji
2. dotacje do szkół niepublicznych - 5 626 500 zł. co stanowi 16,4% kwoty subwencji
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 262 163 zł. (w tym głównie dodatki wiejskie

i mieszkaniowe)
4. dotacja dla organizacji pozarządowej na organizację wypoczynku dla dzieci

i młodzieży - 30 000 zł .

5. wydatki rzeczowe - 4 044 692 zł.

6. wydatki na projekty - 1 540 559
7. wydatki majątkowe (wykonanie ogrodzenia oraz hydrantów w ZSP Nr 1) - 85000 zł.

Zaplanowane wydatki na realizację zadań z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki
wychowawczej łącznie rezerwą celową (bez projektów), po uwzględnieniu dochodów

własnych, przekraczają kwotę otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę

6429671 zł.

Na kształt budżetu ma również wpływ niskiego poziomu finansowania z budżetu

państwa zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. Środki z otrzymywanych dotacji
celowych są niewystarczające a kwoty dotacji na zadania bieżące są na porównywalnym

poziomie od kilku lat. Jest to szczególnie widoczne w przypadku zadań z zakresu geodezji i
kartografii, zadań realizowanych na podstawie ustawy Prawo geologiczne i górnicze.

Kalkulując poziom wydatków na 2020 rok przyjęto następujące wielkości:

- założono podwyżki wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi związane ze

wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę,

- wydatki rzeczowe na poziomie nieco ponad plan finansowy roku 2019 z uwzględnieniem

dodatkowych potrzeb w uzasadnionych przypadkach,
- wysokość środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przyjęto kwotę 30 zł na etat.

18




